

آغاز نخستین دوره
جشنواره ادبی شهر صدرا



اعضای جدید مجمع
تشخیص مصلحت نظام
با حکم رهبر معظم انقلاب
منصب شدند



وقت بازنگری های
ساختاری است



خدمات متروی شیراز در سه روز
اول مهرماه رایگان است



ایزدی مدیر مخابرات منطقه فارس
ابراز نگرانی کرد:
موج مهاجرت نخبگان
به مخابرات رسید

صادقیور مدیرعامل آبفا فارس:
برای پیشبرد اهداف توسعه‌ای
منتظر اعتبارات نمی‌مانیم

فرمانده سپاه فجر اعلام کرد:
۱۵ هزار بسته نوشت افزار به
دانش آموزان نیازمند فارس اهدا می‌شود

فرمانده انتظامی استان فارس اعلام کرد:
کشف ۴۰ میلیارد ریال
کالای قاچاق در فارس

رییس کانون انبوه‌سازان:
تجربه واگذاری زمین را قبلا هم
داشتیم که موفق نبود

قالیبا ف:

مجلس موضوع «مهسا امینی» را تا اصلاح ساختارها رسیدگی می‌کند



معاون امور استان‌های رسانه ملی در مراسم تکریم و معارفه مدیران کل صدا و سیما می‌فرمود:

تلاش می‌کنیم مراکز استانی بر اساس زیست بوم خود فعالیت کنند

در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل:
روسای جمهور ایران و فرانسه
دیدار و گفتگو کردند

آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور اسلامی ایران که برای شرکت در هفتاد و هفتمین مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک به سر می‌برد، روز سه شنبه به وقت محلی با امانوئل مکران رئیس جمهوری در سازمان ملل با یکدیگر دیدار و گفت و گو کردند.



زمینه «مذاکره» در
نیویورک فراهم است



نماینده مردم سقز و بانه:
وزیر کشور با شفاف‌سازی
ابعاد قضیه «مهسا»
بهربرداری رسانه‌ها را
متوقف کند



واکنش آمریکا به
اظهارات اخیر رئیسی
درباره هوولوکاست



اعضای جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام با حکم رهبر معظم انقلاب منصوب شدند

در مجلس شورای اسلامی، اعضای حقیقی:

حجج اسلام: آقای حاج شیخ حسن صائمی، آقای قربانعلی دری نجف‌آبادی، آقای محمود محمدی عراقی، آقای مجید انصاری، آقای غلامرضا مصباحی مقدم و آقای محسن اراکی.

حضرات: آقای غلامرضا آقازاده، آقای علی آقامحمدی، آقای علی‌اکبر احمدیان، آقای محمود احمدی‌نژاد، آقای محمودجواد ایروانی، آقای محمدرضا باهنر، آقای احمد توکلی، آقای سعید جلیلی، آقای غلامعلی حداد عادل، آقای سید کمال خرازی، آقای داود دانش جعفری، آقای پرویز داودی، آقای محمدباقر ذوالقدر، آقای محسن رضایی، آقای سیدمحمد صدر، آقای محمدحسین صفار هرندی، آقای محمدرضا عارف، آقای احمد فروزنده، آقای عباسعلی کدخدایی، آقای علی لاریجانی، آقای حسین محمدی، آقای محمد مخبر، آقای حسین مظفر، آقای سید مصطفی میرسلیم، آقای سید مرتضی نبوی، آقای علی اکبر ولایتی، آقای صادق واعظزاده و آقای احمد وحیدی.

از خداوند متعال توفیق حضرات محترم را مسألت می‌کنم.

سید علی خامنه‌ای
۲۹ شهریور ۱۴۰۱

رئیس جمهور: باید صدای ملت باشم

سردار شهید سلیمانی این موقعیت را خلق کرد: حضور ملت این موقعیت را خلق کرد. این قدرت حضور ملت است و خطا است اگر کسی فکر کند این قدرت مال اوست.

رئیس جمهور تصریح کرد: خون شهدا، هدایت‌های امام (ره) و رهبری و صبوری مردم این قدرت را خلق و تولید کرده است.

وی صبوری مردم در این ۴۳ سال را مثال زدنی خواند و ادامه داد: پس به عنوان نماینده این جایگاه قدرت که خودش یک طلبه است نباید احساس کند کسی است بلکه باید احساس کند نماینده آن قدرت تولید شده با توکل به خدا و حضور و صبر ایجاد شده است.

خواهی داشته است.

آیت‌الله رئیسی در پاسخ به اینکه هنگام مکث به چه فکر می‌کردید، یادآور شد: یاد شهدا کسی فکر نمی‌کرد که این قدرت مال اوست.

رئیس جمهور در بخشی از مصاحبه خود در مسیر پرواز به نیویورک در پاسخ به اینکه انتظار مردم ایران نسبت به حضور شما در خاک آمریکا چیست، گفت: من در جایگاهی قرار گرفته‌ام و موقعیت ایجاد می‌کند که باید صدای ملت ایران باشم.

رئیس‌جمهور (با مکثی کوتاه) ادامه داد: باید آن صدا را طبق آنچه وظیفه ما است برسانیم و بگوییم این ملت یک حق خواهی و عدالت

امروز بانوان چادری در جامعه احساس امنیت نمی‌کنند

رشیدی کوچی:

اجرا کنند، ۳۲ دستگاه خود را کنار کشیده‌اند. در حالی که کار اصلی به عهده آن دستگاه‌ها است. در بحث موتورسواری ما به فرهنگ راهنمایی و رانندگی نیاز داریم اما حجاب یک فرهنگ دینی ماست.

چه کسی تشخیص می‌دهد حجاب افراد مناسب نیست است و مسئولیت آن بر عهده نیروی انتظامی است. ما هم قبول داریم، بحث ما روی شیوه کار است. حال سوال این است که چرا نیروی انتظامی گشت جمع آوری ماهواره نمی‌گذارد؟ گشتی بگذارید و بر روی پشت بام ملت رفته و آنتن‌های آنان را پایین بکشید. مسلم است که نمی‌شود. به دنبال اتفاق‌هایی که رخ داد بنده چند ماه است که فریاد می‌زنم. در دوره قبل گشت ارشاد کمتر شده بود. دوستان استدلال می‌کنند ما اگر امروز بگوییم گشت ارشاد جمع شده است مردم عریان به خیابان می‌آیند. بنده می‌خواهم برای این بحث گریه کنم. یک مقوله فرهنگی ساده را به یک مسئله بحرانی که برای نظام هزینه دارد تبدیل کرده‌اند. بنده این حرف را در اولین جلسه که در خصوص بررسی ابعاد پرونده مهسا امینی برگزار شد مطرح کردم اما آقایان ناراحت شدند. با این رفتارها داریم مردم را از دین زده می‌کنیم. بعد می‌گوییم این‌ها همه منافق و ضدانقلاب هستند. چرا امروز بانوان چادری در جامعه احساس امنیت نمی‌کنند؟ مگر در مهد تمدن شیعه نیستیم. چه کسی مسئول این وضعیت است؟ آیا کار دشمن است. خیر ما با ندانم‌کاری این وضعیت را به وجود آورده ایم.

وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که آیا به مردم حق می‌دهید که ریشه این مسائل را در اراده نظام ببینند، بیان کرد: بنده به مردم حق می‌دهم چنین تصویری داشته باشند چراکه آقایان در تلویزیون و مصاحبه‌ها از رهبری هزینه می‌کنند. در صورتی که اصلا نگاه حضرت آقا این نیست. سنت اسلام و سنت الهی این است که اگر ما قرار است مسئله‌ای را تبیین کنیم با زبان خوش کاشد.

سوال بنده این است افرادی که به این کلاس‌ها توجیهی توسط گشت ارشاد برده می‌شوند وقتی بیرون می‌آیند متنبه شده و توبه می‌کنند؟ کجا در آئین اسلام دیده ایم که این برخوردها باشد. صحبت بنده نافی مبارزه با آسیب‌هایی که به صورت سیستماتیک از بیرون به کشور تحمیل می‌شود نیست. ای کاش ویدیوی مهسا امینی را پخش نکرده بودند. این بنده خدا که حجابش مشکلی نداشت. در مقایسه با عرفی که در جامعه جاف‌فاده ایشان جز افرادی بود که حجاب بدی هم نداشت. ای کاش این فیلم پخش نشده بود. بنده در جلسه کمیسیون امورداخلی کشور نیز فیلم با کیفیت را دیدم. بنده هرچه فیلم را دیدم ایشان حجابش خیلی بهتر از افرادی بود که این روزها در خیابان می‌بینیم.

افراد دست گیر شده توسط گشت ارشاد را به مکان برده و آموزش می‌دهیم هیچ جای اسلام نگفته است که اگر موتور سوار شدید کلاه کاسکت بر روی سر خود بگذارید یا با سرعت ۳۰ کیلومتر در ساعت رانندگی کنید. اما در اسلام گفته باید حجاب داشته باشید تا از خیلی از آسیب‌ها مصون باشید. سوال بنده این است شیوه و روش پیامبر (ص) و ائمه (ع) در برخورد با چنین مسائلی چه بوده است؟ آیا بگیر و ببند بوده است.

نماینده مردم مرودشت در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: آیا شیوه بزرگان ما در دین اسلام و بزرگان ما در انقلاب این بوده است؟ ما اصول انقلاب را رها کردیم و متأسفانه یک سری افراد را شاخص کرده ایم و به جای اینکه افراد را با شاخصه‌های انقلاب بسنجیم در حال سنجیدن انقلاب با شاخص‌های افراد هستیم. مثلاً گفتیم جلال رشیدی شاخص انقلابی است و هرچه در انقلاب است را با جلال رشیدی می‌سنجیم. این کار درستی نیست. ما باید شاخصه‌های انقلاب را در نظر بگیریم و بسنجیم که آیا جلال رشیدی در این قالب می‌گنجد یا نمی‌گنجد. ما از اصول انقلاب خیلی به انحراف رفته ایم. حضرت آقا چیز دیگری می‌گوید. حرف امام (ره) چیز دیگری بود. تا راجع به گشت ارشاد صحبت می‌کنیم می‌گویند حضرت آقا مخالف بد حجابی است ما هم مخالف بدحجابی هستیم. کجا حضرت آقا از گشت ارشاد صحبت کرده است؟ یک اشاره یا یک جمله بیاورید که حضرت آقا از گشت ارشاد تعریف کرده باشد. حضرت آقا که با کسی تعارف ندارد. اگر چیزی خوب باشد می‌گوید خوب است.

یک عضو کمیسیون امورداخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی با طرح این پرسش که آیا رفتار بزرگان انقلاب و بزرگان دین در تبیین مسائل مانند رفتار ما در مواجهه با حجاب بوده است، بیان کرد: مقایسه وضعیت حجاب در مقاطع زمانی مختلف نشان می‌دهد گشت ارشاد نتیجه‌ای جز هزینه و ضربه برای نظام نداشته است اما مسئله اصلی این است که عده‌ای در برابر پذیرش حقیقت مقاومت می‌کنند.

جلال رشیدی کوچی در گفت‌وگویی تفصیلی با ایسنا، در خصوص ابعاد حادثه فوت مهسا امینی و عملکردی که گشت ارشاد در طول سالیان گذشته داشته است، بیان کرد: بنده در ابتدا باید بگویم که اگر راجع به گشت ارشاد صحبت می‌کنم و مخالفت می‌کنم به منزله موافقت با بدحجابی نیست. به معنی مخالفت با قانون حجاب هم نیست. بنده این را خطاب به افرادی که قصد دارند صحبت‌های بنده را تفسیر به رای کنند مطرح می‌کنم تا در ته گوش خود فرو نکنند؛ بنده مخالف حجاب نیستیم. علت این تفسیر به رای نیز این است که حاضر نیستند که در خصوص واقعیت‌های جامعه که درحال رخ دادن است بحث کنند. در اولین جلسه کمیته‌ای که در مجلس برای پیگیری فوت مهسا امینی تشکیل شد دوستانی از نیروی انتظامی حضور داشتند. ما به جد می‌گوییم که باید قبول کنند که نیروی انتظامی از ناحیه گشت ارشاد در حال آسیب دیدن است. شجاعانه‌ترین کاری که یک فرد می‌تواند انجام دهد این است که در وهله اول اشتباه خود را ببیند. سپس در جهت رفع خسارت گام بردارند. برخی از دوستان ما اصلاً حاضر نیستند راجع به اشتباه خود صحبت کنند و اصرار دارند که کار درست را انجام داده‌اند. دوستان باید بپذیرند گشت ارشاد اشتباه بوده چون نتیجه‌ای جز خسارت و ضرر برای کشور نداشته است. این احتیاج به آمار و ارقام و نظرسنجی ندارد. اگر گشت ارشاد به تنهایی قرار بود در مسئله حجاب موفق بشود ما نسبت به ۱۰ سال گذشته حداقل باید وضعیت‌مان در حوزه حجاب ثابت بود. شما به عنوان فردی که در کشور ایران زندگی می‌کنید با هر نوع شیوه تفکری نسبت به ۱۵ سال گذشته که مقوله‌ای به عنوان گشت ارشاد ایجاد شد پاسخ دهید آیا مسئله حجاب مثبت ارزیابی می‌شود یا منفی؟ اگر ما پاسخ این پرسش را بتوانیم بپذیریم می‌توانیم خیلی کارهای دیگری انجام دهیم.

وی در ادامه اظهار کرد: مقاومت در برابر پذیرش حقایق خیلی سخت‌تر از خود حقیقت است. این مقاومت متأسفانه وجود دارد. چرا از اول تا آخر گشت ارشاد ضرر است؟ چرا که تنها است. در حالی که ۳۳۰ کلکیف از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی در بحث حجاب صادر شده و ۳۳ دستگاه مکلف شده‌اند آن را



سرمقاله

• اسماعیل علی

وقت بازنگری‌های ساختاری است

اگر "هنج" یا "هنگ" را رفتار معنا کنیم، فرهنگ یعنی رفتار برتر یا رفتار باشکوه. فرهنگ بر تعریفی که فلاسفه از انسان دارند استوار است. فلاسفه می‌گویند انسان حیوان ناطق است. نطق و سخن‌گویی هم بدون فهم و درک کلیات و همچنین بدون تفکر امکان پذیر نیست لذا می‌توانیم بگوییم که انسان حیوانی متفکر است. از این رو بدون تردید به این نتیجه می‌رسیم که تفکر و گفت و گو مهمترین ابزار زندگی برای انسان‌هاست و انسان زمانی به سراغ سایر ابزارها می‌رود که چنین ابزاری را از دست بدهد و یا کنار بگذارد. تمدن بشری زاینده‌ی گفت و گو و تفکر است. مصلحان اجتماعی اعم از پیامبران و دانشمندان نیز همه اهل تفکر و گفت و گو بوده اند و تمامی‌آثار تمدنی که از گذشتگان تاکنون برجای مانده محصول تعریفی است که ما از انسان داریم. وقتی ما از توسعه‌ی فرهنگی سخن می‌گوییم یعنی این‌ که جامعه‌ای بسازیم که افراد جامعه در همه‌ی زمینه‌ها بهترین رفتار را داشته باشند به‌طوری‌که اگر رفتار آنها با رفتار سایر جوامع مقایسه شود جایگاه قابل‌قبولی در میان سایر ملل داشته باشند.

از گذشته‌های دور تا کنون حتی پیش از ظهور پیامبران صاحب کتاب و رسالت، انسان‌ها بر سر یک حقیقت اتفاق نظر داشته اند و آن این بوده‌ که اگر هر کس آن گونه با دیگران رفتار کند که انتظار دارد دیگران با او رفتار کنند شاهد ایجاد موازنه‌ای خواهیم بود که زندگی اجتماعی را قابل تحمل و دلپذیر می‌کند. اگر دوست نداری دروغ بشنوی دروغ نگو، اگر نمی‌خواهی اموالت را بدزدند به اموال دیگران دست درازی نکن و به همین ترتیب اگر این اصل رعایت شود و همه به این وضعیت بخیرگرد به تدریج هنجارمندی نهادینه می‌شود. ظاهراً و باطن انسان‌ها را در بر می‌گیرد و هویتی اندامواره‌ای دارد به همین دلیل تکیه بر یک رفتار و رها سازی سایر رفتارها در خوش‌بینانه ترین وضعیت منجر به رشد نامتوازن می‌شود و آفت فرهنگ است. ما وقتی وارد کشوری می‌شویم مبنای قضاوت ما در باره‌ی فرهنگ آنها معطوف به رفتار خاصی نیست بلکه می‌گوییم آنها بهداشت مناسب و خیابان‌های تمیز، ساختمان‌های مستحکم، تولیدات با کیفیت، بیمارستان‌های برخوردار از امکانات و نظم و قاعده دارند. طبیعتاً اگر کسی هم وارد جامعه‌ی ما شود قضاوتی اینگونه خواهد داشت زیرا فرهنگ، برآیند رفتارها و دانسته‌های ما ست .

بر اساس همین برداشت صحیح، مردم سختگیری پیرامون یک رفتار را زمانی برمی‌تابند و می‌پذیرند که در مورد سایر رفتارها نیز اعمال شود ضمن این‌ که باید پذیرفت که برخی رفتارها تابع رفتارهای دیگر است مانند رنگ میوه که تابع رسیدگی و رشد آن است. مسئله‌ی بعدی که متأسفانه در جامعه‌ی بیمار ما عینیت پیدا کرده جابجایی کراهت رفتارهاست که فاجعه‌ای غیر قابل گذشت است. ما اگر آموزه‌های اسلامی را مینا قرار دهیم می‌بینیم که تهمت زدن از زنا کردن بدتر است، در حالی که گاهی ممکن است از یک تربیون هم شاهد تهمت زدن باشیم. در آموزه‌های اسلامی کسانی که حقیقت و یا واقعیتی را تکذیب می‌کنند برادران شیطان هستند در حالی‌ که ما بارها دیده ایم که واقعیتی غیر قابل انکار تکذیب شده است. در آموزه‌های اسلامی کشتن یک فرد بی گناه با کشتن تمامی انسان‌ها یکسان تلقی شده است اما در عمل می‌بینیم که چنین نیست. با این وضع دیگر اثری از فرهنگ یعنی رفتار برتر باقی نمی‌ماند که بخواهیم آن را شاخصی متمایز کننده برای ملیت خود بدانیم. به جرات می‌توان گفت که بالاترین هزینه در کشور ما هزینه‌های فرهنگی است. شما هزینه‌ی ساخت و احداث مدارس و دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه و هزینه آموزش و ایاب و ذهاب آنها و همچنین هزینه‌ی فرهنگی تمامی‌نهادهای و موسسات و ادارات را جمع بندی کنید ببینید به کجا می‌رسید. ما حتی زمانی که با رژیم آپارتاید آفریقای جنوبی هم مخالفت کردیم هدفمان فرهنگی بود زیرا دستاوردی اقتصادی برای ما نداشت و حمایتان از کشورهای مظلوم هم بر اساس قانون اساسی، فرهنگی است زیرا نه تنها صرفه اقتصادی ندارد بلکه اقتصاد ما را گروگان گرفته و ناتوان کرده است. حال اگر خروجی تمامی این هزینه‌های فرهنگی را در نظر بگیریم می‌رسید به این ضرب المثل که آفتابه لکن هفت دست شام و ناهار هیچ چی زیر آ لکن رغم این همه هزینه‌ی فرهنگی، نابسامانی‌های فرهنگی کشور خودمان در حدی است که آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها و مراکز تربیت نیرو برای کشورها توسعه یافته تبدیل کرده و ما پس از آن همه هزینه‌های آموزشی بهترین‌هایمان را دو دستی تحویل پژوهشکده‌ها و دانشگاه‌های خارجی می‌دهیم چرا؟ زیرا تابآوری جوانان برای تحمل نحوه‌ی اداره کشور و بی‌کاری و بیکاری اندازه‌ای دارد! وقتی یک جوان به این نقطه می‌رسد که نمی‌داند دقیقاً باید به چه چیزی افتخار کند دچار بحران

ادامه در ستون روبرو

زمینه "مذاکره" در نیویورک فراهم است



بر سر متنی که جوآپ بولر در نهایت ارایه کرد تا حد زیاد و قابل توجهی تفاهم داشتند و اساساً تفاهم سیاسی در همان زمان ایجاد شده بود. اما در جریان رد و بدل شدن پیام‌ها، طرف آمریکایی بر سر یکی دو موضوع به ویژه حمایت سیاسی این کشورها یا بسته شدن موضوعات باقی‌مانده میان ایران و آژانس دبه کردند. آنها با این ادعا که بررسی سولات آژانس از ایران در چارچوب برجام نیست و موضوعی پادمانی نیست تاکید داشتند که نباید حل و فصل این

اختیاری:

برخی مدیران فقط شعار دانش بنیان می‌دهند



رئیس کمیته پژوهش و فناوری مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه عوامل متعددی در مهاجرت نخبگان تأثیرگذار است، گفت: سوال اینجاست که چقدر بدنه مدیریت کشور به استفاده از نخبگان و افراد تحصیل کرده خارج از کشور اعتقاد دارند؟ آیا مسئولان حاضرند از یک فرد نخبه استفاده کنند یا اینکه سراغ آشنایان و فامیل خود جهت انتصاب برای پست مدیریت می‌روند؟

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: کمیسیون امور داخلی مجلس با حداکثر دقت و موشکافی کامل تمامی‌زوایای پرونده درگذشت مهسا امینی را در سریع‌ترین زمان ممکن به اطلاع نمایندگان و مردم شریف ایران برساند. رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در پایان، درگذشت خانم مهسا امینی را به خانواده محترم ایشان تسلیت می‌گویم، درگذشت ایشان، داغی بر دل‌های ما گذاشت و از ساعات اول اطلاع نمایندگان از وقوع حادثه، ارکان نظارتی مجلس با حساسیت تمام، فرایند رسیدگی این حادثه را در دستور کار خود قرار دادند. اینجانب مجدداً تأکید می‌کنم که رسیدگی دقیق و اطلاع‌رسانی تمامی‌ایجاد پرونده درگذشت ایشان، ضروری است. لازم است کمیسیون امور داخلی مجلس شورای

نماینده مردم سقز و بانه از وزیر کشور خواست تا بدون فوت وقت نسبت به روشن‌گری ایجاد قضیه مهسا امینی شفاف سازی کند تا این موضوع بیش از این مورد بهره‌برداری رسانه‌های داخل و خارج کشور قرار نگیرد، زیرا دشمن به گونه‌ای طراحی کرده است که کلیدواژه آشوب‌های پیش رو در کشور زنان باشد. به گزارش ایسنا، بهزاد رحیمی در نطق میان دستور خود در جلسه علنی دیروز (سه شنبه) مجلس شورای اسلامی‌بیان کرد: عرض تسلیت و مراتب همدردی خود را خدمت خانواده محترم امینی و همه مردم کردستان و خانواده‌های جان باختگان حوادث اخیر را اعلام می‌نمایم. از ابراز همدردی و همراهی رئیس جمهور، مسئولین استانی و کشوری برای همدردی و عرض تسلیت به این خانواده داغ‌نیده تشکر می‌کنم.

وی افزود: انتظار داشتم شخص وزیر کشور برای عرض تسلیت و تسلی خاطر این خانواده و آرامش شهرستان در میان این خانواده حضور پیدا می‌کرد. نماینده مردم بانه و سقز در مجلس شورای اسلامی‌تصریح کرد: به عنوان نماینده مردم کردستان در مجلس شورای اسلامی‌امروز به تمام از رفتارهای قهری گشت ارشاد که حرمت زنان را در جامعه اسلامی‌می‌شکند و از بین

کار دولت آمریکا است و در این میان فشار مقامات اسرائیل حائز اهمیت است. این برای دومین بار طی شش ماه گذشته است که تحولات داخلی کشورهای عضو برجام، بر روند مذاکرات تأثیر گذاشته یا در آن اختلال ایجاد می‌کند. البته اینکه مذاکرات تحت تأثیر تحولات سیاسی داخلی کشورهای عضو قرار گیرد، مسبوق به سابقه است اما نکته قابل توجه رویکرد دولت آمریکااست که سعی دارد تمایزش برای توقیف در مذاکرات را به گردن ایران و پاسخ‌هایش به متن پیش‌نویس توافق بین‌دازد. با وجود توقف موقت راینی‌های فشرده میان ایران و آمریکا با هماهنگی نماینده اتحادیه اروپا، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه روز دوشنبه گفت که مذاکرات و راینی‌ها برای رفع تحریم‌ها به صورت طبیعی در چارچوب معمول از طریق اتحادیه اروپا ادامه دارد و هرگونه تحولی در این چارچوب خواهد بود.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی اراک گفت: با توجه به پایان مراسم اربعین و بازگشت زائرین از عراق، بیش از کرونا، نگران شیوع بیماری‌های گوارشی هستیم. دکتر علی علیمحمدی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه در حال حاضر پیش‌بینی درخصوص افزایش بیماری از کرونا پس از مراسم اربعین، زود است، اظهار کرد: عموماً ۷ تا ۱۰ روز پس از بازگشت زوار می‌توان شرایط را با پیش از مراسم اربعین مقایسه کرد و سپس در خصوص افزایش بیماری اظهار نظر کرد. وی افزود: به نظر می‌رسد که با یک یا موجی از بیماری مواجه نباشیم هرچند که برای پیش‌بینی زود است، اما بیش از کرونا، با توجه به وضعیت بهداشتی عراق و ازدحام و شلوغی جمعیت نگران بیماری‌های گوارشی و گرم‌زدگی هستیم. علیمحمدی در خصوص علائم بیماری‌های

گوارشی گفت: اگر زائرین در بازگشت دچار تب‌های متناوب یا علائم گوارشی همچون اسهال چند روزه شدند می‌توانند با مراجعه به مراکز جامع سلامت یا بیمارستان‌ها پیگیری‌های لازم را در خصوص احتمال ابتلا به بیماری گوارشی انجام دهند. قالیباف: مجلس موضوع "مهسا امینی" را تا اصلاح ساختارها رسیدگی می‌کند

مرحومه مهسا امینی، برای جلوگیری از تکرار این قبیل موارد، فرایندها و شیوه اجرا در گشت‌های امنیت اخلاقی فرماندهی کل انتظامی‌را مورد بررسی قرار دهد تا برای رفع شدن اشکالات موجود در چگونگی اجرای آن، اقدام شود. قالیباف افزود: متأسفانه دستگاه‌های متعدد فرهنگی و اجتماعی در قوه‌لجباب وظایف اجرایی خود را به درستی انجام نمی‌دهند، در چنین شرایطی مواجهه با هنجارشکنی‌ها، نیاز به برنامه ریزی دقیقتر با ضوابطی روشن و استفاده از نیروهای آموزش دیده، توسط فرماندهی کل انتظامی دارد تا با تسهولیت‌پذیری کامل، از اعمال سلیقه‌های شخصی و ظاهرای فردی و سیستمی جلوگیری نماید و این اقدامات مورد پذیرش عموم مردم عزیز و نجیب ایران قرار گیرد.

انسانی آن‌ها را حفظ کنیم. زنان و دخترانی که امروز از ما احساس خشم و نفرت دارند با چه ذهنیت و اندیشه‌ای در این جامعه زندگی کنند؟ رحیمی در ادامه خطاب به رئیس جمهور بیان کرد: ۳۳ سال از عمر نظام مقدس جمهوری اسلامی‌می‌گذرد، همیشه مدعی بوده اند مشکل فرهنگی وجود دارد، آیا هنوز به این باور نرسیده ایم که فرهنگ با پلیس، ارباب و تهدید حل نمی‌شود؟ مشکل فرهنگی را با ۱۲ سال مدرسه و چند سال دانشگاه نتوانسته‌ایم رفع کنیم بعد می‌خواهیم با زور و تهدید دختران را به بون وحشت هدایت کنیم و با برگزاری کلاس یک ساعت توسط گشت ارشاد با فرهنگشان کنیم؟ پس آموزش و فرهنگ را هم به پلیس واگذار کنید تا به روش خودشان عمل کنند و کم کاری دستگاه‌های متولی را هم خودشان جبران کنند.

وی وزیر کشور را مورد خطاب قرار داد و گفت: آقای وزیر کشور! اگر دیروز از مرگ کولبران،

واکنش آمریکا به اظهارات اخیر رئیسی درباره هولوکاست

مشاور امنیت ملی آمریکا و نماینده این کشور در مبارزه با یهودی‌ستیزی به اظهاراتی که رئیس‌جمهور ایران اخیراً در گفت‌وگویی با یک شبکه آمریکایی درباره هولوکاست مطرح کرد، واکنش نشان دادند. به گزارش ایسنا، جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا در واکنش به اظهارات سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران که در گفت‌وگویی در پاسخ به سوالی درباره هولوکاست مطرح کرده بود، در صفحه توییترش اظهارات رئیس‌جمهور ایران را تکان‌دهنده خواند. علاوه بر این، دیورا لیشتات، نماینده ویژه آمریکا در نظارت بر یهودی‌ستیزی و مبارزه با آن نیز در صفحه توییترش درخواست کرد که هولوکاست رخ داده است یا نه، را خطرناک عنوان کرد. واکنش این مقامات آمریکایی در پی این مطرح می‌شود که ریسی‌جمهور اخیراً در گفت‌وگو با شبکه سی‌بی‌اس در پاسخ به این سوال که «آیا به هولوکاست باور دارید؟» عنوان کرد: ببینید مسئله تاریخی باید توسط محققان و تاریخ‌نگاران مورد بررسی قرار بگیرد. نشانه‌هایی وجود دارد که این اتفاق انجام گرفته است. اگر این طور است باید اجازه دهند درخصوص آن بررسی‌هایی انجام بگیرد.

چارچوب هماهنگی شیعیان عراق: "السودانی" تنها گزینه ما برای نخست‌وزیری است

به دنبال انتشار اخبار ضد و نقیضی مبنی بر احتمال تغییر نامزد چارچوب هماهنگی شیعیان عراق برای تصدی پست نخست‌وزیری، این ائتلاف با رد این اخبار تأکید کرد که «محمد شیاع السودانی» گزینه نهایی و بدون تغییر آن برای تصدی پست مذکور است. به گزارش ایسنا، به نقل از شفق نیوز، چارچوب هماهنگی شیعیان عراق (به جز جریان صدر) اعلام کرد که نشستی را با حضور نامی‌رهبران این چارچوب و محمد شیاع السودانی، نامزد معرفی‌شده توسط چارچوب هماهنگی برای تصدی پست نخست‌وزیری عراق برگزار کرده است. چارچوب هماهنگی در بیانیه‌ای در پایان این نشست اعلام کرد که رهبران چارچوب تحولات سیاسی و امنیتی عراق را مورد بررسی قرار دادند و همچنین تلاش‌های انجام شده برای برگزاری مراسم اربعین را ستودند. در این بیانیه در واکنش به اخبار منتشر شده مبنی بر مطرح شدن گزینه تغییر السودانی به عنوان نامزد تصدی پست نخست‌وزیری عراق تأکید شد: السودانی تنها گزینه چارچوب هماهنگی است و هر اخباری غیر از این شایعه بوده و صحت ندارد.

رهبران چارچوب هماهنگی شیعیان عراق همچنین در این نشست تلاش‌ها برای ازسرگیری جلسات پارلمان را مورد بررسی قرار دادند. این بیانیه پس از آن صادر شد که اخیراً اخباری منتشر شده که رهبران چارچوب هماهنگی تغییر گزینه نخست‌وزیری را بررسی می‌کنند.

برخی منابع سیاسی آگاه در بغداد سه‌شنبه هفته گذشته اعلام کردند، ائتلاف چارچوب هماهنگی شیعیان عراق با وجود فضای مثبتی که در چند ساعت اخیر حاکم بوده، بحث و مذاکرات داخلی را برای جایگزینی محمد شیاع السودانی، کاندیدای فملی تشکیل کابینه آغاز کرده است. در همین راستا، دو منبع سیاسی در بغداد به المرئی‌الجیدد گفتند: ائتلاف چارچوب هماهنگی بررسی جایگزین السودانی برای تشکیل کابینه جدید را آغاز کرده است چرا که مقتدی صدر با السودانی مخالف است و اصرار بر او ممکن است مخالفت با خواست جریان صدر تلقی شود به‌ویژه که صدر پیش از این نیز صراحتاً مخالفت خود را با السودانی اعلام کرده بود.

این منبع تأکید کرد: مخالفت با السودانی تنها از طرف جریان صدر نیست بلکه گروه‌های سیاسی اهل سنتن و کرد نیز با او مخالف بوده و مخالفت‌هایی نیز از داخل خود چارچوب هماهنگی را بر او وجود دارد و برخی دوست ندارند که او در رأس کابینه آتی قرار بگیرد چرا که به نوری مالکی، نخست‌وزیر پیشین وابسته است.

ادامه از ستون روبرو

هویت می‌شود و روی تمامی‌دلبنسنگی‌هایش پا می‌گذارد و می‌رود. فی الواقع اداره‌ی چنین جامعه‌ای امتیاز تلقی نمی‌شود. مردمی‌که اغلب سرریز درمادشان را در کشورهای دیگر خرج می‌کنند و برای حمل و نقل باید از شرکت‌های هواپیمایی قطر و امارات استفاده کنند و پولی‌که در جیبشان است دائم بی ارزش تر می‌شود و هر روز ارزشش کم می‌شوندی اخبار مفاصل اقتصادی باشند به تدریج دچار استحاله‌ی فرهنگی و بحران هویت می‌شوند. شکفت آور این است که تمامی‌کسانی که بابت اداره‌ی کشور حقوق می‌گیرند نیز منتقد وضع موجود هستند و همه هم به دنبال مقصر می‌گردند و رئیس مجلس هم در پیوند با ماجرای مهسا امینی می‌گوید هم به دنبال اصلاحات ساختاری است. اما وقتی به تعریف ساختار می‌رسیم معلوم نیست قرار است چه چیزی اصلاح شود. هیچ کشوری نمی‌تواند الگوی سایر کشورها باشد مگر این که فرهنگی قابل دفاع داشته باشد. تنها چیزی که اگر به صورت رایگان به کشوری دیگر هدیه کنیم ضرر نمی‌کنیم فرهنگ است. انقلاب دینی زیر شاخه‌ی انقلاب فرهنگی است. پس از ۴۲ سال هزینه کرده‌ای فرهنگی سرسام آور ما باید از لحاظ فرهنگی در سطحی از رشد و توسعه باشیم که جهانگردان را دعوت کنیم تا جامعه‌ی ما را از نزدیک ببینند و از فرهنگ ما الهام بگیرند نه این‌که از ترس تحت تأثیر قرار گرفتن مردم خودمان از آنها مانع حضورشان شویم. مردم وقتی تحت تأثیر فرهنگی دیگر قرار می‌گیرند که احساس خلاء و بی هویتی کنند. اینجاست که بدون تعارف باید بگوییم: وقت بازنگری‌های ساختاری است.



خدمات متروی شیراز در سه روز اول مهرماه رایگان است
 معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: خدمات‌دهی سرویس مدارس شیراز در سال تحصیلی جدید توسط ۲۴ شرکت انجام می‌شود که ...



رضایت در ۱۶ فقره پرونده قصاص
 رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد که از ابتدای ماه محرم و در قالب پویش «به عشق حسین(ع) می‌بخشم» ۱۶ فقره پرونده قصاص نفس ...



برای پیشبرد اهداف توسعه‌ای منتظر اعتبارات نمی‌مانیم
 مدیر عامل شرکت آبفا فارس گفت: برای پیشبرد اهداف توسعه ای در حوزه آب و فاضلاب، منتظر اعتبارات دولتی نمی‌مانیم ...

موسوی رئیس کل دادگستری فارس عنوان کرد: رضایت در ۱۶ فقره پرونده قصاص

ایسنا: رئیس کل دادگستری فارس اعلام کرد که از ابتدای ماه محرم و در قالب پویش «به عشق حسین(ع) می‌بخشم» ۱۶ فقره پرونده قصاص نفس مطرحه در دستگاه قضایی استان، به رضایت منتهی شده است. حجت‌الاسلام سید کاظم موسوی سه‌شنبه ۲۹ شهریور به خبرنگاران گفت: از ابتدای مردادماه امسال و همزمان با آغاز پویش معنوی به «عشق حسین می‌بخشم» با تلاش روسا، دادستان‌ها، قضات، اعضاء وکارکنان شوراهای حل اختلاف فارس ۱۶ پرونده قصاص نفس با رضایت شاکی منتهومه شده است. او با تأکید بر اینکه نهضت حسینی(ع) مبتنی بر غفو و گذشت است، افزود: به برکت راه‌اندازی 'پویش به عشق حسین می‌بخشم' و در همین مدت بیش از ۱۲ هزار پرونده با صلح و سازش منتهومه و ۴۰۰ زندانی نیز با همکاری خیرین، وساطت و میانجیگری قضات، همت و مساعدت اعضاء و کارکنان شعب شورای حل اختلاف و رضایت شکات، از زندان آزاد شده‌اند.

رئیس شورای قضایی فارس هدف از اجرای این پویش را نشر فرهنگ صلح و سازش خواند و عنوان کرد: این پویش از ابتدای ماه محرم امسال در سراسر کشور آغاز شده و عشق و ارادت مردم به امام حسین (ع) در افزایش صلح و سازش اختلافات در فارس تأثیر بسزایی داشته است.

صادقپور مدیرعامل آبفا فارس:

برای پیشبرد اهداف توسعه‌ای منتظر اعتبارات نمی‌مانیم

ایسنا: مدیر عامل شرکت آبفا فارس گفت: برای پیشبرد اهداف توسعه ای در حوزه آب و فاضلاب، منتظر اعتبارات دولتی نمی‌مانیم. علی جان صادقپور در جلسه ای با فرماندار شهرستان و اعضای شورای اسلامی شهر اوز، ضمن بررسی مسائل مربوط به آبرسانی شهری و روستایی این شهرستان، گفت: برای پیشبرد اهداف توسعه ای خود در حوزه ی آب و فاضلاب، نباید متکی به اعتبارات دولتی باشیم. به نقل از آبفا استان فارس، صادق پور، با اشاره به این موضوع که خیرین آبرسان همواره در شهرستان‌های جنوب استان فارس منشأ خدمات عام المنفعه و اقدامات خلدیساندانه بوده‌اند، گفت: ما در شهرستان‌های جنوبی، به ویژه شهرستان اوز همواره شاهد حضور پررنگ خیرین مهرورز و نیکوکار در عرصه ی آبرسانی به مردم بوده ایم. وی ادامه داد: طی سال‌های اخیر نیز خیرین نیکوکار و مردم بخشند ی شهرستان اوز همواره بدون چشم داشت در احداث و اجرای طرح‌های آبرسانی مشارکت داشته‌اند که البته از این مردم بلند طبع همین انتظار را داریم.

مدیر عمل شرکت آبفا استان فارس در ادامه با اشاره به اینکه کمبود منابع مالی شرایط را به گونه ای رقم زده است که دیگر برای اجرای طرح‌های آبرسانی منتظر و متکی به اعتبارات دولتی نباشیم. صادق پور، شرکت آبفا استان فارس را پیشقدم در ارائه ی خدمات موثر آب و فاضلاب در استان فارس عنوان نمود و گفت: به همراهی مسئولین محلی برای پیشبرد مطلوب امور نیازمندیم و در صورت تأمین اعتبارات مورد نیاز آماده ی اجرای طرح‌ها و پروژه‌های جدید آبرسانی در شهرستان اوز هستیم. در این جلسه که محمدی فرماندار و جهانگیر عطوفت شعار مدیر امور آبفا شهرستان اوز و همچنین تنی چند از اعضای شورای اسلامی شهر اوز، آخرین وضعیت منابع آب و روند آبرسانی به مردم شهرها و روستاهای این شهرستان و همچنین مسائل و مشکلات موجود در این حوزه مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

فرخ‌زاده معاون استانداری فارس:

صیانت از اراضی، اولویت اجرای پروژه‌های گردشگری است

ایسنا: معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس تأکید کرد: در اجرای پروژه‌های گردشگری تأکید بر حفظ و صیانت از منابع و زمین‌هاست و باید مواظب زمین‌خواری باشیم. محمد فرخ‌زاده با بیان اینکه با خشکسالی‌های اخیر و صنعتی نبودن فارس، تنها راه ایجاد درآمد پایدار و اشتغال مولد اقتصاد گردشگری است، تأکید کرد که در اجرای پروژه‌های گردشگری تأکید بر حفظ و صیانت از منابع و زمین‌هاست و باید مواظب زمین‌خواری باشیم. او همچنین از همکاری که سابقه مدیریت و کارشناسان امور اراضی استان در راستای رفع موانع پروژه‌های گردشگری در کمیسیون تبصره یک ماده یک خبر داد. معاون استاندار فارس با اشاره به اینکه در گذشته یکی از مشکلات و گره‌های پروژه‌ها و طرح‌های گردشگری در این کمیسیون بوده از همکاری اثر بخش مدیریت امور اراضی فارس برای توسعه صنعت گردشگری فارس مطابق با مقررات و در چارچوب قوانین ابراز خرسندی کرد. فرخ‌زاده بیان کرد: در آخرین جلسه کمیسیون تبصره یک ماده یک قانون حفظ کاربری اراضی و باغات از ۲۲ پرونده مطرح شده با ۱۷ مورد موافقت و به کارگروه امور زیربنایی ارسال شده، با سه پرونده مخالفت و ۲ پرونده نیز برای بررسی مجدد ارسال شده است. رئیس شورای توسعه گردشگری فارس با اشاره به اینکه در گذشته تعداد مواردی که به رفع مشکل منتج می‌شد، بسیار کم بود، عنوان کرد: افزایش چشمگیر رفع موانع طرح‌های گردشگری در این کمیسیون سبب رونق صنعت گردشگری و به تبع آن افزایش جذب گردشگر و ایجاد اشتغال در استان خواهد شد. به گفته او، طرح‌های ارائه شده در کمیسیون شامل مواردی در حوزه گردشگری عمومی، اردوگاه تفریحی و گردشگری، تفرجگاه، پارک طبیعت و گردشگری، مجتمع رفاهی خدمات بین راهی در شهرستانهای مختلف فارس بوده است.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با تأکید بر اینکه یکی از وظایف حاکمیت حفظ اراضی کشاورزی به عنوان منابع استراتژیک کشور است، اظهار کرد: بی تردید تبدیل شدن این اراضی به کاربری‌های غیر اقتصادی و بدون بهره‌وری با منافع ملی تعارض دارد، اما با طرح‌های سرمایه گذاری ارزشمند با توجه اقتصادی که اهلیت سرمایه‌گذار نیز با دقت در آنها بررسی شده همکاری لازم را برای اجرایی شدن انجام خواهیم داد. فرخ‌زاده ابراز امیدواری کرد ضمن رعایت همه جانبه چارچوب‌های قانونی در حفظ اراضی ملی، تسریع و رفع موانع طرح‌های گردشگری در کمیسیون مذکور قطعه عطفی در گردشگری استان باشد.

راه اندازی شهرک صنعتی انرژی بر لامرد در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

عصرمردم:

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس از برنامه این شرکت برای راه اندازی شهرک صنعتی انرژی بر لامرد با هدف بستر سازی برای جذب سرمایه گذاران جدید خبر داد و گفت:مراحل آماده سازی زیرساخت‌های این شهرک صنعتی در فازهای مختلف عملیاتی اجرایی می‌شود. سید مصطفی هاشمی در جلسه با فرماندار شهرستان لامرد افزود: شهرک صنعتی انرژی بر برای بیش از هزار هکتار مساحت است که برای استقرار صنایعی که نیاز به مصرف انرژی بالایی دارند احداث شده است.

وی با اشاره به نزدیکی این شهرک صنعتی با منطقه ویژه اقتصادی لامردگفت: باتوجه به استقرار صنایع بزرگی نظیر آلومینیوم ، این شهرک صنعتی بستر مناسبی برای استقرار صنایع پایین دستی آلومینیوم فراهم کرده است.

مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس با بیان اینکه برای تأمین آب این شهرک صنعتی قرارداد با آبفا منعقد شده گفت: علاوه برآن از ظرفیت خط انتقال آب خلیج فارس به لامرد نیز استفاده خواهیم کرد. مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس در ادامه با اشاره به فعالیت شهرک صنعتی لامرد و ناحیه صنعتی نیرایی در این شهرستان از انعقاد ۶۵قرارداد سرمایه گذاری با متقاضیان در شهرک‌های صنعتی لامرد خبر داد وگفت: تاکنون۳۲واحد تولیدی، صنعتی و صنفی نیز با اشتغال ۵۵۰نفر در مرحله بهره‌برداری است.هاشمی بر اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی لامرد تأکید کرد وگفت: در این زمینه نیاز است دستگاه‌های اجرایی متولی در شهرستان نیز حمایت وهمراهی داشته باشند.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس همچنین از قطعیت برای اجرای طرح فسخ اراضی راكد خبر داد و گفت: اراضی که قراردادهای آن تا قبل از سال ۱۳۹۸ است و هیچ گونه ساخت وسازی انجام نشده فسخ و به متقاضیان واجدالشرايط واگذار می‌شود.

فرماندار شهرستان لامرد نیز در این جلسه‌ بااشاره به ظرفیت ها و توانمندی‌های شهرستان در بخش‌های مختلف گفت: به علت وجود زیرساخت‌های مهم انرژی، شهرستان لامرد جذابیت بالایی برای سرمایه گذاری دارد.

ابراهیم کرامت فر افزود: تصویب منطقه آزاد لامرد، وجود مایدین گازی،احداث طرح نیروگاه برق ۹۳۰مگاواتی و اجرای طرح انتقال آب از خلیج فارس بعنوان مهمترین جاذبه‌هایی است که هر کدام می‌تواند برای جذب سرمایه گذار عامل موثری باشد.

احمد رضا سهرابی

موج مهاجرت منطقه فارس در این زمینه می‌گوید: به دلیل محدودیت‌های منابع مالی، خریدهای مخابراتی در جهت توسعه شبکه به شدت کاهش یافته و برخی شرکت‌های تولیدی مثل ITI و ITMC دچار مشکل و ورشکستگی شده‌اند! ایزدی در همین رهگذر ابراز نگرانی کرد: همین امر و از سوی دیگر بروز مشکلات در زمینه پرداخت حقوق و بیمه کارکنان، باعث شده تا بسیاری از نیروهای با تجربه ما از کشور مهاجرت کنند و جذب شرکت‌های آلمانی شوند!

او با اشاره به ثابت ماندن تعرفه‌های مخابراتی در طول ۱۲ سال اخیر، گفت: عدم افزایش تعرفه‌های مخابراتی باعث عدم همخوانی درآمد و هزینه‌ها شده و شرکت مخابرات در سه حوزه نیروی انسانی، تولید و اشتغال و توسعه شبکه با مشکل مواجه شده است. مدیر مخابرات منطقه فارس تصریح کرد: در ماه گذشته، پرداخت حقوق کارکنان رسمی در دو قسط (نوبت) پرداخت شد و در زمینه پرداخت حقوق و بیمه کارکنان و مطالبات بازنشستگان با مشکل مواجه شده ایم!

ایزدی افزود: امکانات رفاهی کارکنان و پرداخت مطالبات پیمانکاران دچار تاخیر شده‌اند است و پیمانکاران تمایلی به شرکت در مناقصات شرکت مخابرات ندارند.

او گفت: شرکت مخابرات سالهاست نه تنها نیروی جدیدی جذب نکرده است بلکه نیروهای کنونی و قدیمی را هم نمی‌تواند پشتیبانی کند. مدیر مخابرات منطقه فارس در زمینه توسعه شبکه هم گفت: در جهان، ۱۶ تا ۲۰ درصد درآمد شرکت‌های مخابراتی صرف توسعه شبکه و ۱۰ درصد صرف اجتماعی و اقتصادی خواهد شد.

معاون وزیر آموزش و پرورش در شیراز اعلام کرد:

از ظرفیت دانش آموزان در بازگشایی مدارس استفاده می‌شود



وزارت آموزش و پرورش است تا دغدغه تربیت دچار آسیب جدی شد که لازم است درسال تحصیلی جدید با اتخاذ روش‌های نوین تربیتی و دینی این تقیصه مرتفع شود. این مسایل منجر شد تا آموزش و پرورش اسسال تابستان سخنی را برای حل این مسایل سپری کند که درخواست داریم نمایندگان مجلس شورای اسلامی هم در این خصوص توجه ویژه ای به مسایل آموزش و پرورش داشته باشند. وی با اشاره به اینکه در آموزش و پرورش هم باید به وجهه آموزش و هم به وجهه پرورش و تربیت در کنار هم توجه شود

مدیریت انقلابی و جهادی در استان فارس در گفتمان سازی و اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش یک حرکت بزرگ است.

این مسؤول وزارت آموزش و پرورش همچنین از اقدامات آموزش و پرورش فارس در اجرای طرح‌های بزرگ ملی دولت در مردمی‌سازی در حوزه ورزش دانش آموزی تقدیر کرد.

وی به صورت ویژه از اجرای طرح‌های شهید خرازی در آزادسازی فضای ورزشی برای استفاده خانواده‌ها و همچنین طرح شهید سلیمانی درخصوص احداث فضاهای ورزشی در مدارس در استان فارس که در راستای سیاست دولت در مردمی‌سازی دولت است، تقدیر کرد. ستاری فرد تبیین فعالیت‌های آموزش و پرورش فارس را نیز خواستار شد و گفت: اقدامات خوبی در استان فارس انجام شده که تبیین آنها به امیدآفرینی کمک کرده و منجر به الگوگیری سایر نهادهای دولتی خواهد شد چرا که آموزش و پرورش باید در بین سایر نهادهای الگو باشد.

انسان، کار ، فان

چشم‌پیشه‌ای



نور آبی موجب بلوغ زودرس می شود



او افزود: «بلوغ زودهنگام، هم در پسران و هم در دختران، با خطر بیشتر مسائل مربوط به سلامت روان مانند اضطراب و افسردگی، اختلالات خوردن و اختلالات رفتاری مرتبط است.»

فیسک توضیح داد که بلوغ زودرس را می‌توان از طریق ورزش، تغذیه بهتر (مانند مصرف کمتر غذاهای فرآوری شده و فست فودها) و آگاهی از هورمون‌های موجود در غذا کاهش داد.

شد که حیوانات سطح ملاتونین پایین‌تری داشتند. برای تعیین اینکه آیا این اثرات مشاهده شده در موش‌ها می‌تواند برای انسان نیز قابل اجرا باشد، به مطالعات بیشتری نیاز است.

فیسک گفت: «اثرات بلوغ زودرس در دختران می‌تواند با خطر بیشتر برخی از مشکلات سلامتی مانند سرطان سینه، HPV، بیماری قلبی و دیابت مرتبط باشد.»

در هر دو گروهی که در معرض نور آبی قرار گرفتند، بلوغ به طور قابل توجهی زودتر از حد انتظار رخ داد. موش‌هایی که طولانی‌ترین مدت در معرض نور آبی قرار گرفتند بیشتر تحت تأثیر قرار گرفتند.

موش‌هایی که ۱۲ ساعت در معرض نور آبی قرار گرفتند نیز علائمی از آسیب سلولی و التهاب در تخمدان‌های خود نشان دادند. همچنین مشخص

مهر: محققان در تلاشند تا بفهمند چرا برخی از کودکان در سنین پایین‌تری به بلوغ می‌رسند. یک نظریه این است که نور آبی منتشرشده از دستگاه‌ها ممکن است ملاتونین را تحت تأثیر قرار دهد که می‌تواند خطر بلوغ زودرس را افزایش دهد. محققان در تلاشند تا دریابند آیا قرار گرفتن در معرض نور آبی ساطع شده از صفحه نمایش‌های الکترونیکی می‌تواند خطر بلوغ زودرس کودکان را افزایش دهد و حتی ممکن است به باروری آینده آنها آسیب برساند.

اکنون تحقیقات جدید نشان داد موش‌هایی که در معرض نور آبی قرار گرفت‌اند زودتر به بلوغ رسیدند. دکتر «ریکا فیسک»، از بیمارستان اطفال لونکس‌هیل در نیویورک، گفت: «نور آبی بخشی از طیف نور مرئی است که از خورشید ساطع می‌شود. منابع مصنوعی نور آبی شامل چراغ‌های LED و فلورست و دستگاه‌های الکترونیکی مانند تلفن‌های هوشمند، تلویزیون، نت بوک ها، کنسول‌های بازی ویدئویی، رایانه‌ها و تبلت‌ها هستند.» به گفته نویسندگان مطالعه، سطح ملاتونین در دوران قبل از بلوغ بیشتر از دوران بلوغ است. در نتیجه، سطوح بالای ملاتونین ممکن است عاملی برای به تأخیر انداختن شروع بلوغ باشد. فیسک توضیح داد: «ملاتونین هورمونی است که مغز در پاسخ به تاریکی تولید می‌کند. قرار گرفتن در معرض نور در شب می‌تواند تولید ملاتونین را متوقف کند.»

محققان ۱۸ موش صحرایی ماده را برای بررسی اثرات قرار گرفتن در معرض نور آبی بر سطح هورمون‌های تولید مثل و زمان شروع بلوغ مورد بررسی قرار دادند.

حیوانات به سه گروه تقسیم شدند. یک گروه در معرض یک چرخه نور طبیعی قرار گرفتند؛ در حالی که دو گروه دیگر در معرض ۶ یا ۱۲ ساعت نور آبی در هر روز بودند.

مهر: طبق یک مطالعه مشاهد‌ای بزرگ، بزرگسالان مبتلا به اختلال پیش فعالی نسبت به افراد بدون این بیماری در معرض خطر بیشتر ابتلا به بیماری‌های قلبی عروقی هستند. محققان مؤسسه کارولینسکا سوئد می‌گویند این یافته‌ها، بر لزوم نظارت بر سلامت قلبی عروقی در افراد مبتلا به اختلال پیش فعالی تأکید می‌کند. اختلال نقص توجه / بیش فعالی یکی از شایع‌ترین اختلالات عصبی رشدی است که شیوع جهانی آن حدود ۲.۵ درصد در بزرگسالان است. اغلب به موازات سایر مشکلات روانی و فیزیکی وجود دارد که برخی از آنها با افزایش خطر بیماری قلبی عروقی مرتبط هستند. اما اینکه اختلال پیش فعالی به طور مستقل با بیماری‌های قلبی عروقی کلی و خاص مرتبط است یا خیر، توجه چندانی به آن نشده است.

در مطالعه حاضر، محققان به دنبال آن بودند که ارتباط بین اختلال بیش فعالی و حدود ۲۰ بیماری قلبی عروقی مختلف را از دیگر عوامل خطر شناخته شده مانند دیابت نوع ۲، چاقی، سیگار کشیدن، مشکلات خواب و اختلالات روانی جدا کنند. «لین لی»، سرپرست تیم تحقیق، می‌گوید: «ما دریافتیم که بزرگسالان مبتلا به اختلال بیش فعالی در مقایسه با افراد بدون این اختلال، بیش از دو برابر

در نظر گرفتیم، این ارتباط ضعیف شد اما همچنان قابل توجه بود، که نشان می‌دهد اختلال پیش فعالی یک عامل خطر مستقل برای طیف گسترده‌ای از بیماری‌های قلبی عروقی است.»

این یافته‌ها بر اساس داده‌های ثبت ملی بیش از پنج میلیون بزرگسال سوئدی، از جمله حدود ۳۷۰۰۰ فرد مبتلا به اختلال بیش فعالی بدست آمد. پس از میانگین ۱۱۸ سال پیگیری این افراد، ۳۸ درصد از افسرد مبتلا به اختلال بیش فعالی در مقایسه با ۲۴ درصد افراد بدون این اختلال، حداقل یک بار تشخیص بیماری قلبی عروقی داشتند.

خطرات بیماری همه انواع بیماری‌های قلبی عروقی و به ویژه برای ایست قلبی، سکته مغزی و بیماری‌های عروق محیطی بالا بود. این ارتباط در مردان تا حدودی قوی‌تر از زنان بود.

به گفته محققان، درمان با محرک‌ها و سایر داروهای روان‌پزشکی، مانند داروهای ضدافسردگی و داروهای کاهش‌دهنده اضطراب، تأثیری اساسی بر ارتباط بین اختلال بیش فعالی و بیماری‌های قلبی عروقی نداشت.

محققان می‌گویند: «پزشکان باید به دقت عوامل روانپزشکی و عوامل سبک زندگی را برای کمک به کاهش خطر بیماری‌های قلبی عروقی در افراد مبتلا به اختلال بیش فعالی در نظر بگیرند.»

اختلال بیش فعالی در بزرگسالی و افزایش ریسک بیماری های قلبی عروقی



وی در ادامه افزود: «زمانی که سایر فاکتورهای پرخطر ثابت شده برای بیماری‌های قلبی عروقی را

در معرض خطر ابتلاء به حداقل یک بیماری قلبی عروقی هستند.»

فواید زردآلو برای سلامتی

شده‌اند. آنها می‌توانند به محافظت از سلول‌های پوست در برابر اشعه فرا بنفش (UV)، کاهش علائم چین و چروک‌های اولیه و بهبود خاصیت ارتجاعی پوست، کمک کنند.

* کمک به سلامت چشم

زردآلو سرشار از ویتامین A، بتاکاروتن و سایر کاروتنوئیدها بوده و برای بهبود سلامت چشم بسیار عالی است. مواد مغذی زردآلو همچنین به کاهش خطر ابتلا به تباهی لکه زرد (دژنراسیون ماکولا) و آب‌مروارید نیز کمک می‌کنند.

* کمک به هضم بهتر غذا

زردآلو مقدار زیادی فیبر غذایی خوب دارد که به دستگاه گوارش کمک می‌کند. فیبر محلول به دستگاه گوارش کمک می‌کند آب کافی را حفظ کرده و منجر به رشد باکتری های خوب می‌شود. فیبر نامحلول نیز برای باکتری‌های سالم روده مفید است.

ایسنا: زردآلو سرشار از ویتامین‌ها و مواد معدنی است و فواید متنوعی برای سلامتی انسان دارد. زردآلو به دلیل داشتن مقادیر بالای ویتامین‌ها، زردینه‌ها و پتاسیم فواید زیادی برای سلامتی انسان دارد.

زردینه‌ها برای محافظت و تقویت رگ‌های خونی مفید هستند و در عین حال علائم التهاب را نیز کاهش می‌دهند. پتاسیم، یک ماده معدنی مهم برای عملکرد اعصاب و عضلات است و همچنین از فشار خون سالم و سلامت قلب نیز حمایت می‌کند. در ادامه به چند مورد دیگر از فواید این میوه خواهیم پرداخت.

* محافظت از پوست

آنتی اکسیدان‌هایی مانند ویتامین E و ویتامین C به دلیل داشتن خواص تقویت کننده پوست، شناخته

مهر: بر اساس یک مطالعه جدید، خطر ترومبوآمبولی وریدی در زنان چاق که از داروهای ضدبارداری خوراکی حاوی استروژن و پروژسترون استفاده می‌کنند، ۲۴ برابر افزایش می‌یابد.

پروفیسور «جوزپه روزانو»، نویسنده این مطالعه از مؤسسه سان رافائل ایتالیا، گفت: «به خوبی ثابت شده است که چاقی و داروهای ضد بارداری حاوی استروژن از عوامل خطر ترومبوآمبولی وریدی هستند. با وجود این، زنان چاق همچنان این داروها را دریافت می‌کنند.» وی در ادامه افزود: «شواهد علمی نشان می‌دهد که چاقی و داروهای ضدبارداری خوراکی ترکیبی اثر هم‌افزایی بر خطر ترومبوآمبولی وریدی دارند. محصولات فقط حاوی پروژسترون، از جمله قرص‌ها، دستگاه‌های داخل رحمی یا ایمپلنت‌ها جایگزین مطمئن‌تری برای قرص ترکیبی در زنان دارای وزن



ابتلاء به ترومبوآمبولی وریدی در ارتباط هستند، به طوری که مصرف کنندگان سه تا هفت برابر با احتمال ابتلاء به ترومبوآمبولی وریدی در مقایسه با افراد غیر مصرف کننده روبرو هستند. در مقابل، محصولات فقط حاوی پروژسترون با افزایش خطر ترومبوآمبولی وریدی مرتبط نیستند. ترکیب اضافه وزن / چاقی و استفاده از داروهای ضد بارداری خوراکی ترکیبی احتمال لخته شدن خون را در زنان در سنین باروری تشدید می‌کند. به عنوان مثال، یک مطالعه بزرگ مبتنی بر جمعیت نشان داد که اضافه وزن و چاقی به ترتیب با ۱.۷ برابر و ۲.۴ برابر افزایش خطر ترومبوآمبولی وریدی مرتبط هستند. با این حال، در مصرف کنندگان قرص ترکیبی، خطر ابتلاء به ترومبوآمبولی وریدی در زنان دارای اضافه وزن ۱۲ برابر بیشتر و در زنان چاق ۲۴ برابر بیشتر از افراد غیرمصرف کننده با وزن طبیعی بود.

ارتباط قرص های ضدبارداری با افزایش لختگی خون در زنان چاق

اضافی هستند.»

ترومبوآمبولی وریدی به لخته شدن خون در ورید اشاره دارد و شامل دو وضعیت تهدید کننده جان است: ترومبوز وریدی عمقی و آمبولی ریوی. سازمان جهانی بهداشت تخمین می‌زند که شیوع چاقی در جهان بین سال‌های ۱۹۷۵ تا ۲۰۱۶ تقریباً سه برابر شده است و ۱۵ درصد از زنان بالغ چاق هستند. خطر ترومبوآمبولی وریدی با شاخص توده

✦ طنز مکتوب: نوش و نیش - علی اصغر کمالدار «غمین»



بانو و قصاب شجاع

بانوی میانسال که ظاهرا شهامت خونش بالا بود، مقدار گوشتی که حضرت قصاب به او داده را در عین مسالمت آمیزی جلواش پرت کرد و با مهربانی و زبان خوش فریاد زد: مرتیکه این گوشته که به من دادی؟ بعد هم لنگه کفشش را در آورد و در حالی که آماده حمله به مواضع استراتژیک آقای قصاب بود، میرغضبانه چنان به او خیره شد که قصاب سرضرب حساب کار دستش آمد؛ بیچاره با آنکه به کارد و ساطور هم مسلح بود، رنگ از چهره اش پرید.

از فریاد خشونت طلبانه آن بانو چهار ستون بدن ما به لرزه افتاد: بدجور می لرزید، چهار ستون بدنمان را عرض می کنم! خب مرد بودیم دیگه! بعد هم میگن مرد پیدا نمیشه! البته من حس قصاب دوستانه‌ام؛ گل کرد، خواستم در دفاع از او، بیانیهای صادر کنم، اما گفتم: شاید این زن خشمگین بزند ناقصم کند؛ پس بی‌خیال قضیه شده، با ترسی که در دلم رخنه کرده بود؛ باخود گفتم: یا باب‌الحوائح، این زن به گمانم همان روز اول ازدواج، زده شوهرش را از هستی ساقط کرده! در همین حال خانم دیگری که از جنس خودش بود، گفت: خواهر عصبانی نشین.

بنده هم پس از باز یافت دل و جرأت از دست رفته‌ام، با احتیاط گفتم: خانم محترم، الان براتون عوضش می کنه، اینکه دعوا و مرافعه نداره. خانم کفش را پوشید و گفت: این جور گوشتی به سگ هم نمیدن که این بابا به من داده. جناب قصاب، گوشت را عوض کرد، خانم کماندو، آن را گرفت و رفت. غائله خوابید، قصاب که دور شدن زن را نظاره می‌کرد آهسته گفت: الهی به حق پنج تن ببرند ارشادات کنند!

در این موقع یک مشتری از راه رسید و بی‌خبر از همه جا از قصاب که اساسی ترسیده و چهره‌اش هنوز زرد بود، پرسید: آقا جیگر داری؟ من به جای او که زبانش بندآمده و بُق کرده بود گفتم: بله، بنده خدا جیگر که داره هیچ؛ دل شیر هم داره! نتیجه اخلاقی: ما از این رویداد فهمیدیم که هیچ مالی نیستیم!



تبیان: صبر یک خوبی و فضیلت است. صبر یعنی توانایی شما برای منتظرماندن بدون اینکه آزار ببینید، عصبانی و یا اندوهگین شوید. صبر وقتی است که به جای اینکه غر بزنی و آه و ناله کنی، خودکنترلی را تمرین می‌کنی. وقتی نفس‌های عمیق می‌کشی و در شرایطی که باب میل و هدف‌تان نیست به دنبال صلح درونی می‌گردی در حال صبوری کردن هستی.

تمرین صبوری کردن تماما به رفتارها و واکنش‌های شما برمی‌گردد و شامل پذیرفتن هیجاناتتان و درک درست موقعیتی می‌شود که در آن قرار دارید. وقتی صبوری می‌کنید، درنگ می‌کنید و لحظاتی اطرافتان را می‌بینید و به هدفی که دارید فکر می‌کنید. یعنی نه تنها به رفتارهایتان در زمان حال می‌اندیشید بلکه به این نیز فکر می‌کنید که این رفتارها و واکنش‌ها بعدا به کجا خواهد رسید.

همچنین صبر به شما یاد می‌دهد توقع نتیجه فوری نداشته باشید، تصمیم‌های عجولانه نگیرید و به دنبال فواید بلندمدت‌تر باشید. شاید به تلاش بیشتری نیاز داشته باشید؛ اما صبر همیشه نتیجه می‌دهد، حتی اگر در لحظه سخت و طاقت‌فرسا باشد. آگاه ماندن نسبت به احساسات و رفتارها و اطراف نیاز به صبر زیاد دارد.

چرا صبر در زندگی مهم است؟

اهمیت صبور بودن در زندگی فراتر از این است که در نگاه دیگران انسانی صبور و بافضیلت جلوه کنید. صبر بر روابط شما با دیگران اثر می‌گذارد و کمک می‌کند سلامت این روابط را حفظ کنید. انسانی صبور بودن به شما یاد می‌دهد هیجانات خود را تنظیم کرده و تندرست بمانید. کم صبر و تحمل بودن باعث استرس می‌شود و استرس مزمن اثرات مخربی بر سلامت جسم نیز می‌گذارد. سلامت جسم و روان شما وقتی بهتر می‌شود که صبوربودن را تمرین کنید. شاید متوجه شوید که کمتر دچار سردرد می‌شوید، پوستتان کمتر جوش می‌زند و وضعیت معده‌تان بهتر شده است.

افراد صبور کمتر دچار احساسات منفی می‌شوند، زیرا با صبر و تحمل، بهتر می‌توانند با موقعیت‌های استرس‌برانگیز و سخت زندگی مبارزه کنند و این به نفع سلامت جسم و روح است.

صبر حتی کمکتان می‌کند دچار فرسودگی شغلی نشوید، چون به شما یادآوری می‌کند به جای اینکه کار زیادی از خودتان بکشید، هوشمندانه‌تر و آرام‌تر پیش بروید و سلامت روح و جستم‌تان را در اولویت قرار دهید.

آیا می‌توان صبوری کردن را یاد گرفت؟

اگر فکر می‌کنید در حال حاضر آدم کم‌صبر و تحملی هستید، ناامید نشوید. هرکسی می‌تواند با تلاش مداوم صبر و تحمل را یاد بگیرد. شما می‌توانید با آگاهی از اطرافتان و به فکر دیگران بودن، لحظات صبوری کردن در شرایط سخت زندگی را پیدا کنید. تمرین شکرگزاری نیز باعث صبوری می‌شود. شما می‌توانید یاد بگیرید در هر جایی انسان صبورتری باشید، خصوصا در محل کارتان.

اهمیت صبر و تحمل در ایجاد روابط مستحکم
نقش صبر در زندگی ما فقط مختص خودمان نیست. صبور بودن به ما کمک می‌کند روابط قوی و سالم و ماندگار بسازیم. روابط ما با دوستان و خانواده و همکاران مستقیما از صبر و تحمل ما تاثیر می‌پذیرد. لازم است بدانید صبر چیزی نیست که داد و ستد شود. وقتی نسبت به کسی صبوری می‌کنید این انتظار را نداشته باشید که او نیز در مقابل شما صبور باشد. صبر برای بهتر کردن رابطه‌ها و مداوم بخشیدن به آن‌هاست، نه اینکه صبرتان را به این شرط حفظ کنید که طرف مقابل کاری برایتان انجام دهد. افراد صبور، همدل‌تر و مهربان‌ترند و خودخواهی کمتری

گوناگون

فواید و اهمیت صبور بودن



دهید

اولین چیزی که باید بدانید این است که کلا آدم کم‌صبر و تحملی هستید یا نه. از خودتان بپرسید آیا توقع دارم دیگران نیازهای مرا برآورده کنند؟ آیا انتظار دارم دیگران با خواسته‌های من کنار بیایند؟ یا آیا توقعات من غیرواقعی است؟ اگر پاسخ‌تان به این سوال‌ها مثبت است پس آدم کم‌طاقتی هستید، بررسی کنید که بی‌صبری شما چگونه بر جسم و روان‌تان اثر گذاشته و از خودتان بپرسید برای بالا بردن صبر و تحمل‌تان چه می‌توانید بکنید.

روی چیزهای خوب تمرکز کنید

یکی از راه‌های تقویت صبر این است که روی چیزهای خوب متمرکز شوید. می‌توانید وقتی انتظار چیزی را می‌کشید به موسیقی مورد علاقه‌تان گوش دهید یا به ویژگی‌ها و جزئیات هر آنچه اطرافتان هست دقت کنید. **فرق بین آنچه در کنترل شما هست و آنچه تحت کنترل شما نیست را تشخیص دهید**

درک کنید قرار نیست هر اتفاقی که در زندگی شما می‌افتد در کنترل و اراده شما باشد. چیزهایی را که نمی‌توانید تغییر دهید رها کنید و روی چیزهایی متمرکز شوید که در اراده‌ی شما هستند.

زندگی در زمان حال را بیاموزید

برای اینکه انسانی صبور باشید در گذشته غرق نشوید و فقط روی آینده متمرکز نشوید. بهترین کار این است که در واقعیت همین لحظه غرق شوید.

مکث کنید و نفس‌های عمیق بکشید

در مواجهه با سختی‌ها و تلخی‌ها باید بتوانید دقیقه‌ای مکث کرده و چند نفس عمیق بکشید. این کار کمکتان می‌کند هیجانات خود را تنظیم کرده و شفاف‌تر فکر کنید. **همه‌ی ما می‌توانیم صبور باشیم**

در دنیای شتاب‌زده‌ی امروز از صبر و تحمل انگار خبری نیست که باعث شده از زندگی‌مان خسته و ناراضی باشیم و احساس شادی نکنیم. اگر متوجه شدید آدم صبوری نیستید، هرچه سریع‌تر برای یاد گرفتن این مهارت دست به کار شوید تا زندگی‌تان را بهتر و لذت‌بخش‌تر کنید.

صبر و انعطاف‌پذیری همراه هم هستند، وقتی شرایط جوری که می‌خواهید پیش نمی‌رود، مجبورید برنامه را تغییر دهید و طرح جدیدی بریزید. انعطاف پذیر بودن کمک می‌کند راحت‌تر وبا نگرشی مثبت‌تر با تغییرات سازگار شوید. اگر صبور باشید اما انعطاف‌پذیری نداشته باشید، انتظار می‌کشید تا همه‌چیز به همان شرایطی برگردد که قبلا می‌خواستید و همیشه این اتفاق نمی‌افتد. ضمنا زیاد منتظرماندن می‌تواند باعث شود فرصت‌ها را از دست بدهید؛ اما انعطاف‌پذیر بودن به شما این امکان را می‌دهد هدف‌هایتان را با موقعیت‌هایتان تطبیق بیشتری بدهید تا دسترس‌پذیرتر باشند و شما را به موفقیت برسانند.

یادتان باشد که موفقیت یک شبه به دست نمی‌آید

دنیا پیوسته در حال تغییر است و همین باعث می‌شود هدف‌های ما نیز متحول شوند. به همین دلیل مهم است که نسبت به این تغییرات صبور باشیم. وقتی تلاش سخت شما نتیجه نمی‌دهد، باید صبور باشید تا دوباره مسیرتان را پیدا کنید. انتظار نداشته باشید تمام مدت درست و رو به جلو حرکت کنید. گاهی باید متوقف شوید و در مورد حرکت بعدی‌تان بیشتر فکر کنید و این اصلا چیز بدی نیست. بلکه نشان می‌دهد شما به اندازه کافی صبر و تحمل دارید که بدانید چگونه انرژی و امکانات خود را در راه‌های سودمندی صرف کنید.

اهمیت صبر در زندگی فقط شامل حال خودتان نمی‌شود و به نفع روابط شخصی و حرفه‌ای‌تان نیز هست. هیچ‌وقت فراموش نکنید که صبر شما بر اطرافیان‌تان اثر می‌گذارد و به آن‌ها نشان می‌دهد صبوری کردن در این دنیای پرشتاب، احساس آرامش ایجاد می‌کند.

توصیه‌هایی برای صبور بودن

حالا که می‌دانید اهمیت صبر در زندگی چیست، پس درک می‌کنید که صبوری کردن مهارتی در زندگی است که باید آن را بلد باشیم:

یاد بگیرید که بی‌صبری را در خودتان تشخیص

دارند. احساس همدلی و درک زمانی که دیگران اشتباهی مرتکب می‌شوند کمک می‌کند ایرادها و ضعف‌های آن‌ها را بپذیرید و قضاوت‌شان نکنید.

فواید صبر

فواید صبر و تحمل شامل جنبه‌های گوناگونی از زندگی می‌شود:

- . بهتر می‌توانید روی اهداف و آرزوهای بلندمدت‌تان متمرکز شوید.
- . می‌توانید تصمیم‌های منطقی‌تر و واقعی‌تری بگیرید.
- . پشتکار و انعطاف‌پذیری را یاد می‌گیرید.
- . مهارت‌های جدید را بهتر یاد می‌گیرید.
- . شنونده‌ی بهتری می‌شوید.
- . به دیگران احساس بهتری می‌دهید.
- . مهربان‌تر می‌شوید و دیگران را هم به مهربان بودن تشویق می‌کنید.

. یاد می‌گیرید چگونه در صلح و آرامش زندگی کنید، نه در اضطراب و نگرانی

صبر چگونه کمکتان می‌کند به هدف‌هایتان برسید؟

مسیر رسیدن به اهداف و آرزوها، طولانی‌مدت است. هدف‌های بلندمدت زندگی نیاز به صبر و پشتکار و سخت‌کوشی دارند و در این مسیر ممکن است شرایط یا هدف‌هایتان تغییر کنند. ممکن است یک برنامه‌ریزی جامع و درست داشته باشید و خوب پیش بروید؛ اما گاهی ورق برمی‌گردد و اتفاقی باعث می‌شود در آستانه‌ی نتیجه‌ی مطلوب همه‌چیز به هم بریزد و در این زمان است که «صبر» وارد می‌شود.

وقتی در مواجهه با چالش‌ها صبوری می‌کنید می‌توانید به خودتان ببالید. غلیبه بر سختی‌ها و موانع نیاز به تلاش مداوم و البته صبر دارد. ضمنا اگر انتخاب کنید در یک موقعیت سخت و استرس‌برانگیز، به جای تقویت احساسات منفی، صبور باشید به نفع سلامت جسم و روح‌تان است.

انعطاف‌پذیری و صبر

افتی:

- ۱- به شبکه های بانفوذ و تبهکار اطلاق می‌شود- حیوان ملون
- ۲-علامت مفعول بی واسطه- قبول کننده امر کفالت- پهلوان شجاع
- ۳-خوانندگی قهوه خانه ای- از سلاح های قدیمی- شماره هر خانه
- ۴-پسوند همانندی در فارسی- فرمان- از مشتقات نفت- از سبزیجات معطر
- ۵-خشک کننده- شراب- همکار سوزن
- ۶-فرش حصیری- رهایی
- ۷-محل قابل عبور از رودخانه- بدفرجام- کم خردی
- ۸-شک و تردید- ناشنوا- برابر- آن سوی سقف
- ۹-اثری از غلامحسین ساعدی- نوشیدنی روسی- پراکندن و توزیع
- ۱۰-چپ- جادوگران می خوانند- یار دم بریده
- ۱۱-بخشی از استخوان صورت- راه کوتاه شده- راز- تاقچه
- ۱۲-سوره ای قرآنی- آرزو- ناتوانی- گرفتن و دادن آن حرام است
- ۱۳-مرکز استان مرکزی- یک پای سفره هفت سین- زخم کهنه شده
- ۱۴-خواب عرب- شهرکی در غرب شیراز- ریشه
- ۱۵-ذکر- صیاد ماهی

عمودی:

- ۱-در خور پذیرش خرد- کنایه از عرض اندام و اظهار وجود
- ۲-تعجب زنانه- شهر شعیب پیامبر- نایبنا

۱۴۰۱/۲۷۱۳ جواب جدول شماره

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	م	خ	ت	ل	ف	ک	ت	و	ش	ل	و	۱	ر		
۲	ش		ر	و	س	۱	ر	۱	س	ق	ر	۱	س		
۳	۱	س	ج	ا	ر	ن	ا	ه	ی	۱	ر	ا	ه	ی	
۴	و	ل	ی	۱	ب	ی	م	ر	و	ک	ر	م			
۵	ر		م	۱	س	ه	ی	ه	س	ی	خ	م			
۶	ک		س	و	ر	ا	خ	م	ر	ی	د	ه			
۷	ب	ن	۱	ب	۱	م	ن	ه	و	ل	۱	ی	ت		
۸	ی	۱	ل	ک	م	د	ب	س	ی	غ	س	ل			
۹	ن	م	۱	ی	۱	ر	س	ی	ن	ی	۱				
۱۰	۱	م	ر	۱	م	ش	ب	ک	و	ر	م				
۱۱	ل	س	۱	ک	ک	ج	ت	۱	س	ر	و				
۱۲	م	ی	ش	ش	ن	۱	د	ر	د	و	د	۱			
۱۳	ل	۱	غ	ر		د	ن	ی	۱	ی	۱	س	و	ج	
۱۴	ل		۱	ن	د	ب	ی	ن	۱	ل	ت	ه			
۱۵	ی	۱	د	د	ک	ی	ر	ی	۱	س	ت	ف	۱	د	ه

- ۱۱-شهری در آلمان- زحمتکش- همسر مرد
- ۱۲-از وسایل تدخین- نقطه سیاه روی بدن- لوس- رنگ آسمان صاف
- ۱۳-نوعی شیرینی خامه‌ای- درخشندگی- معادل سه کیلو متر
- ۱۴-باغی زیبا در شیراز- مرض سگی- رایحه
- ۱۵-چوب نرم باریک- ظلم- جمع اقرار
- ۳-گریزان- همیشگی- اینرسی
- ۴-اسب و شیر دارند- مادر باران- آسانی- اصطلاحی در خیاطی
- ۵-اسب بارکش- نوع هسته ای آن بر روی موشک های دوربرد سوار می شود- تلخ
- ۶-خوشحال- تک خال
- ۷-فرمانده نظامی- آب منجمد- از استان های کویری
- ۸-همامی تاریخی- ثروتمند- نیکی
- ۹-برخورد- محصول صابون- دانا
- ۱۰-ساز چوپان- مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد- توان

مراسم عزاداری ماه محرم و صفر در جهرم

گردآوری و پژوهش: ایرج قزلی جهرمی



اسفریز- دشتاب و کازرون، کاروان را با دستجات سینه‌زنی همراهی می‌کند تا کوی کوشکک و مقبره آقا، در اینجا با خواندن نوحه و انجام سینه زنی مراسم به پایان می‌رسد.

در ایام ماه محرم افرادی هستند که نذر می‌کنند و پسرهای خود را به

و دیرینه با خواندن نوحه و سینه‌زنی نشن‌هایی را با خود حمل می‌کردند و با دست داشتن بیل و کلنگ مراسم خاکسپاری کشته شدگان صحرای کربلا را انجام می‌دهند. این مراسم حالتی نمایشی دارد که به این دسته طایفه بنی اسد می‌گویند. محلات دیگر جهرم از جمله محله مصلی –

مراسم عزاداری در ایام محرم و صفر، در جهرم از سابقه بسیار کهنی برخوردار است و مردم این شهر همانند مردم سایر نقاط ایران از چند روز مانده به ماه محرم خود را جهت هر چه باشکوه‌تر برگزار کردن عزای حسینی آماده می‌کنند. کسانی که نذری و محرمی هستند یکی دو روز مانده به ماه بچه‌های کوچک در کوچه‌ها راه افتاده و با گفتن «محرم آمد و عیشم عزا شد» یا: «محرم رسید شعیمان، خاک بر سر کنیبد» آمدن ماه محرم را خبر می‌دهند. از اولین روز ماه محرم شب‌ها در مساجد حسینیه‌ها مراسم روضه خوانی شروع می‌شود. بعد از اتمام روضه خوانی مردها پیراهن را از تن درآورده و سینه‌زنی می‌کنند. هر دسته نوحه‌خوانی به همراه دارد. از سینه‌زنان پذیرائی می‌شود. در پایان هر دسته به محله‌های خود برمی‌گردند.

جهرم دارای دوازده محله است که در اصل ده محله بیشتر نیست. در گذشته نه چندان دور قبل از انقلاب اسلامی در ایام تاسوعا و عاشورا مراسمی چنین برگزار می‌شد.

صبح تاسوعا پنج محله غرب جهرم شامل اسفریز– دشتاب– محله صحرا– کازرون و کلاون به طرف محله‌های شرق شهر که عبارت بودند از: محله علی پهلوان – محله بالا– کوشکک– محله مصلی – محله حیدر– محله مزارعی با کتل حرکت می‌کردند و تمام مساجد این محلات را دور می‌زدند و در هر مسجد نوحه‌ای می‌خواندند. اهالی محلات با پذیرایی از آنها و ریختن گلاب روی سر آنها از آنها استقبال می‌کردند. این مراسم ادامه داشت تا اهالی هر محله به مسجد خود برگردند.

عصر عاشورا حدود ساعت سه بعدازظهر نوبت به محلات شرق جهرم می‌رسید تا علم و کتل و بازار شام به طرف محلات غرب جهرم حرکت کنند. همان دستجات صبح تاسوعا دستجات عصر عاشورا در تمام محلات غرب شهر دور می‌زدند و در هر مسجد به سینه‌زنی می‌پرداختند. پس از آنکه به تمام مساجد رفته طوری برنامه تنظیم می‌شد که غروب عاشورا به محلی که به نام سر سد معروف بود برسدند که زمینی باز که امروزه قسمتی از بولوار فردوسی و چندین مدرسه ساخته شده می‌رسیدند. در این محل خیمه‌هایی برپا می‌شد. بازار شام را کنار آنها درست می‌کردند. در این موقع عده‌ای که لباس عربی پوشیده بودند سوار بر اسب به خیمه‌ها حمله می‌کردند و خیمه‌ها را به آتش می‌کشیدند و بدین ترتیب مراسم عزاداری به پایان می‌رسید.

یکی دیگر از مراسم سنتی در جهرم، پرگزاری نمادین تشییع جنازه شه‌های کربلا در روز سوم امام حسین(ع) است. مطابق سیزدهم محرم. عصر این روز کوی علی پهلوان «محله بالا» بنا به یک سنت همه‌ساله



آگهی مناقصه عمومی نوبت سوم

نوبت اول: مورخ ۱۴۰۱/۶/۲۱
نوبت دوم: مورخ ۱۴۰۱/۶/۳۰
مناقصه گزار: دهیاری روستای جمال آباد

موضوع مناقصه: دفع آب های سطحی
شرح مختصر کار: اجرای جدول، حفر کانال، دهانه منحول، بتن ریزی مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵ درصد مبلغ برآورد اولیه به میزان ۲۹۰/۴۰۰/۰۰۰ به نام دهیاری جمال آباد

زمان فروش اسناد و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی نوبت اول به مدت ۱۴ روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه به آدرس: بخشداری مرکزی شیراز
نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۰۷۵۷۱۸۱۶۰۵ بانک ملی
مهلت و محل تحویل پیشنهادهات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۱/۷/۱۰ محل بخشداری

زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها اعلام خواهد شد.

شرایط مناقصه:

•کلیه شرکت کنندگان باید دارای صلاحیت لازم باشند.
داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی
•مقررات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.
•برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.
•ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی است.
•هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
•دهیاری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
•کپی برابر بر اصل کلیه مدارک الزامی می باشد.
شماره های تماس: ۰۹۱۷۷-۲۹۲۶۸

۳/۳۰۲۲ م الف

شناسه آگهی: ۱۳۷۹۲۱۲



فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (فشرده) به شماره ۹۵۷۱

اداره کل نوسازی مدارس فارس در نظر دارد نسبت به برگزاری یک مرحله ای همزمان با ارزیابی (فشرده) به شرح مشخصات ذیل از طریق سامانه ندارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از مرحله دریافت دفترچه ارزیابی پیمانکاران و اسناد مناقصه و تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مذکور به ادرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، نسبت به ثبت نام در سامانه یاد شده و دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه اقدام نمایند.

۱- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۷/۰۶ می باشد.
۲- مهلت زمانی دریافت دفترچه ارزیابی و اسناد مناقصه از ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۱۲
۳- مهلت زمانی تکمیل دفترچه ارزیابی و ارائه پیشنهاد قیمت و تحویل فیزیکی ضمانت نامه شرکت در مناقصه: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۱۳

۴- زمان بازگشایی پاکت های" الف و ب " ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۷/۲۶
۵- برآوردها بر اساس فهرست بهاء سال ۱۴۰۱ ابلاغی از سازمان برنامه و بودجه تنظیم شده است.
آدرس و شماره تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: شیراز خیابان معدل غربی روبروی دبستان دکتر حسایی تلفن ۰۷۱۳۲۳۳۹۰۹۷
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۱۹۳۴-۰۲۱
شرح مختصر پروژه ها:

ردیف	نام پروژه	محل تأمین اعتبار	بر آورده اولیه (ریال)	تضمین (ریال)	مدت پیمان(ماه)	توضیحات
۱	تکمیل هنرستان مرحوم نجفی شهر حسامی سرجهان یوانات	ابلاغی	۱۵.۶۱۲.۳۰۰.۰۰۰	۷۸۱.۰۰۰.۰۰۰	۲	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۲	تکمیل سالن چندمنظوره و دو زمین چمن آموزش و پرورش سده آقاید	ابلاغی	۱۴.۵۲۰.۸۷۰.۰۰۰	۷۲۷.۰۰۰.۰۰۰	۴	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۳	تکمیل آموزشگاه بانو رشیدیگی و آقای عرب زاده ناحیه ۳ شیراز	ابلاغی	۱۱۳.۴۰۵.۷۱۵.۰۰۰	۵.۶۷۱.۰۰۰.۰۰۰	۱۲	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۴	احداث آموزشگاه ۱۲ کلاسه خیرساز شهرک سامان ناحیه ۳ شیراز(سقف اول)	ابلاغی	۷.۲۱۶.۴۴۰.۰۰۰	۳۶۱.۰۰۰.۰۰۰	۲	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۵	تکمیل آموزشگاه عشایری بانوغلیا حسینی داراب	ابلاغی	۵۷.۶۵۸.۳۶۳.۰۰۰	۲.۸۸۳.۰۰۰.۰۰۰	۱۲	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۶	تکمیل پروژه سعادت قسم قاوی استهبان	ابلاغی	۳۳.۵۴۱.۰۲۹.۵۰۰	۱.۶۸۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۰	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد
۷	احداث آموزشگاه عشایری شهید پرویزی روستای دالان فراشبند	ابلاغی	۱۷.۹۲۸.۴۶۵.۰۰۰	۹۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۶	طبق مشخصات فنی پیوست اسناد

آگهی نوبت دوم : ۱۴۰۱/۶/۳۰

روابط عمومی نوسازی مدارس فارس

شکل سقا درمی آورند و با داشتن کوزه یا مشک به عزاداران آب می‌دهند. کسی که نذر دارد در تمام عمر در ایام محرم این کار را انجام می‌دهد. در ماه محرم و صفر به هیچ عنوانی جشن گرفته نمی‌شود. در ماه محرم و صفر نذورات فراوانی صورت می‌گیرد که رایج‌ترین آن تهیه حلوای سیدالشهدا است که از خرما درست می‌شود.

آخرین چهارشنبه ماه صفر در جهرم

آخرین چهارشنبه ماه صفر که در اصطلاح بدان چهارشنبه آخر گویند برای چهرمی‌ها روز بسیار مهمی است. مردم جهرم عقیده دارند که در این روز باید در هر خانه‌ای دیدگی قل بخورد. همه اقوام دور هم جمع می‌شوند و آتش زین‌المعادین می‌پزند. برای تهیه این آتش از گوشت خروس، رشته و سبزیجات استفاده می‌شود. رسم بر این است که عروسکی با خمیر درست می‌کنند و نام آن را «پودرده» می‌گذارند و در دیگ آشی می‌اندازند. پس از پخته شدن عروسک را بیرون می‌آورند و با حضور همه اقوام عروسک را در نزدیک‌ترین چاه به خانه می‌اندازند. در برگشتن از سر چاه هیچ کس حق ندارد به پشت سر خود نگاه کند چون بر این باورند این عروسک درد و بلا را از خانواده دور می‌کند و در صورت نگاه کردن به پشت سر درد و غم دوباره به خانه برمی‌گردد.

پس از تاریک شدن هوا این آتش را بین آشنایان و همسایه‌ها تقسیم می‌کنند. بعد از آن مقداری تُون اسفند یا اسپند را در کوزه شکسته‌ای که به گویش محلی چهرمی «کل» می‌گویند ریخته و چند عدد سکه کنار آن می‌گذارند مقداری آتش روی اسفند ریخته تا دود کند و آن را دور حیاط خانه می‌گرداند تا غم و درد از آنها دور شود.

بعد آن کوزه شکسته را کنار دیوار داخل کوچه گذاشته تا فقرا و مستمندان سکه را بردارند. در همین شب همه گرد هم جمع می‌شوند و کلوک سبزی پر از آب می‌کنند و آن را وسط اتاق قرار می‌دهند و به نیت هر یک از افراد خانواده مهره‌ای در آن می‌اندازند بعد کلوک را زیر ناولدان رو به قبله می‌گذارند و صبح پس از طلوع آفتاب و جمع شدن اقوام بار دیگر کلوک را وسط اتاق می‌گذارند و فاطمه نامی مهره‌ها را یکی، یکی بیرون می‌آورد و یکی از افراد مسن خانواده برای هر یک از مهره‌ها دوبیتی می‌خواند و نیت‌کننده می‌تواند جواب خود را در قالب دوبیتی دریافت کند. به بچه‌ها می‌گفتند هر کس از سکه‌های کنار کوزه بردارد به تُو سیک مبتلا می‌شود. بدین ترتیب مانع می‌شوند که بچه‌ها سکه‌ها را بردارند. سکه‌ها باید نصیب ققرا گردد.

منبع: فرهنگ و آداب و رسوم شهرستان جهرم
پژوهش: ایرج قزلی جهرمی – نشر بونیز ۱۳۹۴

آگهی
خانم ایران مروراید چشم فرزند محمدعلی با شماره ملی ۲۲۹۱۶۷۶۰۳۲ متولد ۱۳۵۲/۶/۲۰ و خانم رحیمه مروراید چشم فرزند محمدعلی با شماره ملی ۲۲۹۸۶۴۲۶۲۱ متولد ۱۳۲۲/۹/۱۶ و خانم سلطان بیگم مروراید چشم فرزند محمدعلی با شماره ملی ۲۲۹۱۶۴۳۴۵۱ متولد ۱۳۵۴/۵/۲۰، احتراماً با توجه به طرح دعوی از سوی آقای شهرام جیدری به طرفیت شما با کلاسه ۱۴۰۱-۲-۵۹ در مرکز داور ی، وقت جلسه رسیدگی در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۷ ساعت ۸/۳۰ صبح برگزار، با همراه داشتن اصل و تصویر اسناد، مدارک و کارت شناسایی در محل مرکز داور ی اتحادیه املاک به نشانی خیابان قصر دشت خیابان سید جمال‌الدین اسدآبادی (پوستچی) روبروی بیمه آسیا حضور بهم رسانید. بدیهی است عدم حضور مانع از رسیدگی و صدور رای توسط مرجع داور ی نخواهد بود. (ضمناً آقای محمد هادی معماری به عنوان داور منفرد این پرونده تعیین گردیده در صورت حیات رد ظرف ۷ (هفت) روز حیات مذکور را به این مرکز اعلام نمایند.)
رئیس مرکز داور ی اتحادیه املاک شیراز محمد قاسم تابنده ماه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۱-۳۱۰-۳۵۰-۳۱۹ مورخ ۱۴۰۱/۶/۱۰ موضوع پرونده کلاسه شماره ۱۴۰۰-۵۹۱-۳۵۰-۱۱۴۴۱۱-۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر نصرتی چورگ به شماره شناسنامه ۵۶۵ کدملی ۱۸۹-۲۵۴۹۶۴-۱۸۹ صادره از سپیدان فرزند دماندی در شنسدادنگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۰/۴۰ مترمربع به پلاک ۴/۲۸۸۶۵ مغرور و مجری شده از پلاک ۸/۱۴ واقع در فارس بخش ۳ حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۳ خریداری از مالک رسمی آقای حسام جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۶/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۷/۱۴
۳۰۴۰ م الف
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه ۳ شیراز روح اله دهقان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۱-۳۱۱-۳۵۰-۲۷۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۹ موضوع پرونده کلاسه شماره ۱۴۰۰-۹۰۵-۳۵۰-۱۱۴۴۱۱-۱۴۰۰ رأی شماره ۲۸۱۵-۳۵۰-۳۱۱-۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۵/۳۱ موضوع پرونده کلاسه شماره ۰۹۰۳-۳۵۰-۳۱۱-۱۴۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ۱- آقای شهباز یزدان شناس قلاتی به شماره شناسنامه ۳ کدملی ۲۲۹۹۲۰۳۰۱۱ صادره از شیراز فرزند رضا و ۲- آقای داود خورشیدی بوگر به شماره شناسنامه ۳۲۶ کدملی ۲۵۳۹۴۰۶۴۶۷ صادره از اقلید فرزند غلامعلی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از شنسدادنگ یک قطعه زمین به مساحت ۹۲۶۰ مترمربع به پلاک ۷/۱۵۲۷۱ مغرور و مجزی شده از پلاک ۷ به آدرس شیراز قلات واقع در فارس بخش ۳ حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۳ خریداری از مالک رسمی آقای عوض و نادر نوبخت قلاتی محرز گردیده است. لذا، به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۶/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۶/۳۰
۱۹۳۳ م الف
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه ۳ شیراز روح اله دهقان

آگهی مناقصه عمومی
نوبت اول: مورخ ۱۴۰۱/۶/۳۰ روزنامه عصرمردم نوبت دوم: مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۲ روزنامه عصرمردم
مناقصه گزار: دهیاری روستای تقیهان
موضوع مناقصه: پيسازی معابر
شرح مختصر کار: اجرای خاکبرداری، بیس ریزی، آسفالت، کانیواگذاری، جدول گذاری
محل اجرای پروژه: روستای تقیهان دهستان بیدزرد
مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵ درصد مبلغ برآورد اولیه به نام دهیاری روستای تقیهان
زمان فروش اسناد و محل دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۴ روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه به آدرس: بخشدار ی مرکزی شیراز
نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۰۰۷۵۷۳۶۵۳۰۰۱ بانک ملی
مهلت و محل تحویل پیشنهادهات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۱/۷/۲۳ محل بخشدار ی
زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکات اعلام خواهد شد.
شرایط مناقصه:
داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح
نقـرات اول و دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.
برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت بانکی به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.
ارائه فیش واریزی جهت دریافت اوراق مناقصه الزامی می‌باشد.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
دهیاری در رد یا قبول پیشنهادهات مختار است.
کپی برابر بر اصل کلیه مدارک الزامی می باشد (اساسنامه گواهی hse صلاحیت ایمنی کار ارائه گواهی صلاحیت ایمنی کار الزامی می باشد.
شماره تماس: ۰۹۱۷۴-۴۳۸۰۸-۰۹۱۷۴ قهرمانی دهیار تقیهان – ۰۱۷۳۷۷۶۶۰۰۱ دفتر دهیاری
۳۰۳۷ م الف
شناسه آگهی: ۱۳۸۳۰۸۷

۹۹۲ ابتلا و ۲۵ فوتی؛ جدیدترین آمار کرونا در ایران

ثبت ۴۷ بستری و یک فوتی جدید کرونا در فارس



بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت طی ۲۴ ساعت ۹۹۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و ۲۵ بیمار نیز جان خود را از دست داده‌اند. به گزارش ایسنا، از روز دوشنبه تا دیروز (۲۹ شهریورماه ۱۴۰۱) وبراساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹۹۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۱۵۹ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۴۴ هزار و ۵۴۰ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۲۵ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۱۴۴ هزار و ۳۴۴ نفر رسید.

خوشبختانه تاکنون ۷ میلیون و ۳۲۱ هزار و ۹۷۲ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند و ۲۳۳ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.

بین الملل

وقوع زلزله ۷.۷ ریشتری در مکزیک با ۱۶۸ پس لرزه

زمین لرزه ای به بزرگی ۷.۷ ریشتر دوشنبه شب مکزیک را لرزاند.

به گزارش ایسنا، به گفته مقامات مکزیک، در پی وقوع این زمین لرزه یک تن بر اثر ریزش دیوار در یک مرکز خرید در شهر "مازانائیلو" جان خود را از دست داده است.

رئیس جمهوری مکزیک با فرمانداران ایالت های "کولیمّا" و "میچوآکان" که بیشترین آسیب را از وقوع این زمین لرزه دیده‌اند در تماس بوده است. بر اساس گزارش کمیسیون فدرال برق مکزیک (CFE)، این زمین لرزه همچنین موجب قطع برق ۱.۲ میلیون نفر در مکزیکوسیتی نیز شده بود با این حال تاکنون برق ۶۸ درصد از این افراد مجددا وصل شده است. سرویس لرزه نگاری ملی مکزیک (SSN) ابتدا شدت این زمین لرزه را که در عمق ۱۵ کیلومتری زمین رخ داده، ۷.۴ ریشتر گزارش کرد، اما دو ساعت بعد شدت آن را ۷.۷ ریشتر اعلام کرد. همچنین بر اساس آخرین گزارش ها، ۱۶۸ پس لرزه نیز به ثبت رسیده که شدیدترین آنها ۵.۳ ریشتر بوده است. در سال ۲۰۱۷ میلادی نیز زمین لرزه ای شدید مکزیک را لرزاند و منجر به مرگ صدها نفر شد.

به گزارش خبرگزاری شینهوا، شهردار مکزیکوسیتی در پیامی توثیتری اعلام کرد که این زمین لرزه خسارات گسترده‌ای در پایتخت برجای نگذاشته است.

توفان فیونا سه قربانی گرفت

گزارش‌ها حاکی است توفان فیونا (Fiona) که مناطقی از جمهوری دومینیکن و پورتوریکو را درنوردیده به مرگ دست کم سه تن منجر شده است.

به گزارش ایسنا، توفان فیونا که با بارش باران و وزش شدید باد در جمهوری دومینیکن همراه بود موجب قطعی گسترده برق در پورتوریکو شد تاکنون دست کم سه کشته برجای گذاشته است.

این توفان پنج سال پس از آن رخ داد که توفان مهیب ماریا پورتوریکو را درنوردید و موجب گسترده ترین قطعی برق در تاریخ ایالات متحده شد. به گزارش العربیه، همچنین بنابر اعلام مقامات محلی جمهوری دومینیکن، توفان فیونا موجب وقوع سیلاب و قطع ارتباط مسیرهای

در فارس، از ابتدای شیوع این بیماری تا صبح سه‌شنبه ۲۹ شهریور، دو میلیون و ۲۲۳ هزار و ۸۲۹ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های فارس تهیه و منجر به شناسایی، ۶۵۸ هزار و ۸۳۳ بیمار مثبت شده است.

این گزارش حاکی است، با بستری ۴۷ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت، هم اکنون ۲۵۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۸ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. متأسفانه در ۲۴ ساعت یک مورد جدید فوتی کووید۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید۱۹ در ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۱۵۰ نفر رسید. همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۰ هزار و ۱۰۶ هم استانی مبتلا به کووید۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شدند.

این گزارش حاکی است، در حال حاضر قرمز نیست، ۲۰ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۵۷ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۷۱ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

ثبت ۴۷ بستری و یک فوتی جدید کرونا در فارس

ایسنا؛ طبق آخرین گزارش از وضعیت شیوع کرونا، طی ۲۴ ساعت ۴۷ بیمار جدید بستری و یک فوتی نیز به مجموع قربانیان کرونا در فارس اضافه شده است. براساس گزارش آماری مربوط به شیوع کرونا

حوادث

فرمانده انتظامی استان فارس اعلام کرد؛

کشف ۴۰ میلیارد ریال کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان از کشف تعدادی کالای قاچاق به ارزش ۴۰ میلیارد ریال خبر داد.

سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان فارس از انتقال یک محموله کالای قاچاق به سمت شهر شیراز مطلع شدند و موضوع را

در دستور کار خود قرار دادند.

وی ادامه داد: در این راستا مأموران پلیس امنیت اقتصادی یک دستگاه کامیون حامل تانکر گاز را در محور شیراز– اصفهان شناسایی و توقیف کرده و جهت بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال دادند.

سردار حبیبی افزود: در بازرسی از این کامیون، تعداد ۴۹۲ دستگاه انواع گیتار و پیانو و تعداد ۴۷۹ ثوب انواع پوشاک قاچاق و فاقد مدارک قانونی که در آن جاسازی شده بود، کشف و در این رابطه یک متهم دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش این محموله قاچاق بنا به اظهار نظر کارشناسان مربوطه ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تأکید کرد: مبارزه با قاچاق کالا به صورت ویژه در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار دارد.

مسئول اورژانس مرودشت خبر داد

تصادف در مرودشت ۱۲ مصدوم بر جای گذاشت

ایسنا؛ مسئول مرکز اورژانس شهرستان مرودشت از برخورد دو دستگاه پراید و یک آردی در یکی از محورهای مواصلاتی این شهرستان با ۱۲ مصدوم خبر داد.

امیر شعبانی سه‌شنبه ۲۹ شهریور در گفت‌وگو با خبرنگاران بیان کرد: به دنبال تماس شهروندان با مرکز پیام اورژانس فارس مبنی بر وقوع یک حادثه تصادف در محور مرودشت به درود زن در منطقه کوه‌سبز، ۳ دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.

او افزود: ۱۱ مصدوم این حادثه پس از انجام اقدامات اولیه درمانی به مرکز درمانی انتقال داده شدند و ۱ مصدوم در محل مداوا شد.

کشف ۲۰ دستگاه مایнер قاچاق در صدرا

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: با تلاش مأموران انتظامی، ۲۰ دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال در شهر صدرا کشف شد.

سرهنگ فرج شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر استفاده از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در منزلی در یکی از محله‌های شهر صدرا، بررسی موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۲۸ صدرا قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند و در بازرسی از آن مکان، ۲۰ دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ماینه‌های قاچاق کشف شده را ۴ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، اظهار داشت: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده روانه دادسرا شد.

توقیف خودرو حامل ۶ میلیارد کالای قاچاق

فرمانده انتظامی شهرستان کوراز از توقیف یک دستگاه خودرو سواری مورانو و کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق به ارزش ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.

سرهنگ سید رحمان هاشمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران کلانتری مرکز شهرستان کوار هنگام نظارت بر



تجدید آگهی مزایده عمومی

نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۲۳
شهرداری فسا در نظر دارد؛ به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر به شماره های ۴۳۹/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۲ و ۹۵۲/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۲ و ۱۰۵۰/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۵ و بند ۴ صورتجلسه ۴۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۳انسبست به فروش نقدی املاک خود به شرح ذیل اقدام نماید.
از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی جهت مزایده دعوت به عمل می آید، متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتری توانند با شماره تلفن ۰۵۳۳۳۹۸۰۶ و ۰۹۱۷۳۳۲۶۵۳۷ تماس حاصل نمایند.

ردیف	پلاک ثبتی	شماره قطعه	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه بر متر مربع (ریال)	سپرده شرکت در مزایده(ریال)	نوع و کاربری	آدرس
۱	۱۳۵۶/۲۲۹۴	۹	۲۱۳.۲	۱۰.۰۰۰۰.۰۰۰	۱۰۶.۶۰۰۰.۰۰۰	زمین مسکونی	انتهای بلوار لاله ها
۲	۱۳۵۶/۲۲۹۴	۱۰	۲۱۶.۸	۱۰.۰۰۰۰.۰۰۰	۱۰۸.۴۰۰۰.۰۰۰	زمین مسکونی	انتهای بلوار لاله ها
۳	۱۳۵۶/۲۲۹۴	۱۱	۲۲۰.۵	۱۰.۰۰۰۰.۰۰۰	۱۱۰.۲۵۰.۰۰۰	زمین مسکونی	انتهای بلوار لاله ها
۴	۱۳۵۶/۲۲۹۴	۱۲	۲۲۴.۲	۱۰.۰۰۰۰.۰۰۰	۱۱۲.۱۰۰۰.۰۰۰	زمین مسکونی	انتهای بلوار لاله ها
۵	۱۳۵۶/۲۲۹۴	۱۳	۲۲۸	۱۰.۰۰۰۰.۰۰۰	۱۱۴.۰۰۰۰.۰۰۰	زمین مسکونی	انتهای بلوار لاله ها
۶	۱۳۵۶/۲۲۹۴	۱۴	۳۱۵.۹	۱۱.۰۰۰۰.۰۰۰	۱۷۳.۷۴۵.۰۰۰	زمین مسکونی	انتهای بلوار لاله ها
۷	۲۸۶۷/۱۰۷۸۶	۵	۲۲۰	۳۳.۰۰۰۰.۰۰۰	۳۶۳.۰۰۰۰.۰۰۰	تجاری مسکونی	خیابان بنیاد شهید کوچه
۸	۲۸۶۷/۱۰۷۸۷	۶	۲۶۰	۳۱.۰۰۰۰.۰۰۰	۴۰۳.۰۰۰۰.۰۰۰	تجاری مسکونی	خیابان بنیاد شهید کوچه
۹	۲۸۶۷/۱۰۷۸۹	۸	۲۰۳.۸۵	۳۱.۰۰۰۰.۰۰۰	۳۱۵.۹۶۷.۵۰۰	تجاری مسکونی	خیابان بنیاد شهید کوچه
۱۰	۲۸۶۷/۱۰۷۹۳	۱۲	۲۴۰	۳۲.۰۰۰۰.۰۰۰	۳۸۴.۰۰۰۰.۰۰۰	تجاری مسکونی	خیابان بنیاد شهید کوچه
۱۱	۲۹۵۳و۲۹۵۷/۱	۱۷	۲۰.۴۶	۸۰.۰۰۰۰.۰۰۰	۸۱.۸۴۰.۰۰۰	تجاری	خیابان جمهوری اسلامی پاساژانقلاب

– املاک ردیف ۱ تا ۶ بصورت قراردادی واگذار می شود و امور مربوط به اخذ سند بعهده خریدار و با همکاری شهرداری می باشد.
– ردیف ۷ الی ۱۰ بصورت زمین و دارای سند می باشد . ردیف ۱۱ بصورت سرقتلی می باشد.
– محل دریافت اسناد مزایده : اداره امور مالی شهرداری فسا
– متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد شرکت در مزایده تا ده روز پس از درج آگهی مرحله دوم ، به اداره امور مالی شهرداری مراجعه نمایند.
– مهلت تحویل پیشنهادات بصورت پاکت سر بسته به دبیر خانه شهرداری فسا تا پایان وقت اداری ۱۴۰۱/۰۷/۱۱ می باشد .
– جلسه کمیسیون مزایده مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۴ ساعت ۱۳:۳۰ برگزار می گردد و حضور متقاضیان در جلسه بلامانع است.–برنده مزایده مکلف است ظرف مدت ۷ روز پس از اعلام کتبی شهرداری وجه آن را به حساب در آمد شهرداری واریز نماید.–متقاضیان می بایست سپرده شرکت در مزایده را به صورت ضمانت نامه بانکی ترجیحاً سه ماهه درحق شهرداری فسا ارایه یا به حساب شماره ۰۲۰۹۱۳۲۷۸۰۰۴ بنام سپرده شهرداری واریز نمایند. –سایر موارد در اسناد مزایده و برگ پیشنهاد قیمت قید می گردد.– هزینه کارشناسی و هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده گان مزایده می باشد.
– مقاطعه کاران در صورت شرکت در مزایده و برنده شدن بایستی مبلغ کل مزایده نقداً به حساب شهرداری واریز نمایند.
– با توجه به اینکه مساحت بعضی از قطعات در تفکیک و صدور سند احتمال کسر یا افزایش دارد ملاک و معیار مساحت اصلاحی خواهد بود که متعاقبا اعلام خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۳۸۰۴۵۹

محمد صادق صفر پور

شهردار فسا

رئیس انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل بین‌المللی ایران:

شرایط ترانزیت با این وضعیت بهبود نمی‌یابد



بنادر ترکیه به گرجستان و روسیه منتقل می‌کنند، در صورتی که شرایط جغرافیایی ما برای این مسیر بهتر است، اما با توجه به مشکلات موجود که هنوز رفع نشده و با تعدد مراکز تصمیم‌گیری، فعلا وضعیت ثابتی وجود ندارد.

رئیس انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل بین‌المللی ایران ادامه داد: از زمان سقوط شوروی، ما همواره گرفتار همین مسائل بودیم، بنابراین برای بهبود وضعیت ترانزیت کشور، مقررات و روش‌های ما باید تغییر کند؛ اینکه چرا تا کنون نتوانستیم به میزان ترانزیت مورد نظر برسیم، باید بررسی شود و روش‌ها تغییر کند، هرچند که این

رئیس انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل بین‌المللی ایران با بیان اینکه در حوزه ترانزیت، پارامترهای سرعت، کیفیت و قیمت اهمیت دارد، گفت: تا زمانی که سازمان‌ها قوانین ضد و نقیض و متعدد داشته باشند، شرایط ترانزیت اصلاح نمی‌شود.

جواد سمساریلر در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به استمرار جنگ بین روسیه و اوکراین، بیان کرد: از آنجایی که مرزهای دریایی و زمینی روسیه بسته بود، چپشی به طرف بازار ایران مشاهده شد، اما با توجه به وضعیت مقررات و قوانین و سازمان‌های موازی موجود در کشور و همچنین با توجه به اینکه بعضی از مسیرهای ما، برای مثال ۶۰ کیلومتر از راه‌آهن مسیر رشت-آستارا هنوز تکمیل نشده، این روند بسیار کند است و منجر به از دست رفتن فرصت‌ها می‌شود؛ زیرا کالایی که به بنادر ما می‌رسد یا از کشور ما به روسیه می‌رود، با توقف‌های زیادی مواجه است و این موضوع به ترانزیت ما لطمه می‌زند.

وی خاطرنشان کرد: مقررات ما برای ترانزیت و لجستیک در کشور با یکدیگر مطابقت ندارد و با توجه به تعدد سازمان‌های مختلف نمی‌تواند کاری کنند که کالا به سهولت از کشور عبور کند؛ این توقف‌ها هم هزینه را بالا می‌برد، مسیر را گران می‌کند و مشکلاتی هم به دنبال دارد؛ از این رو ممکن است حتی کالا را دور بزنند و از طریق

۲ روز دیگر تا موعد اجرای آزمایشی رمز ریال

بانک مرکزی وعده داده که تا پایان شهریور اجرای آزمایشی رمز ریال ملی آغاز خواهد شد.

به گزارش ایسنا، بانک مرکزی اواسط سال گذشته اعلام کرد که می‌خواهد رمز ارز ملی بر پایه ریال راه‌اندازی کند تا با انتشار رمز ریال، افراد اسکناس ریال خود را تحویل بانک مرکزی دهند و رمز ریال تحویل بگیرند. البته رمز ریال قابل استفاده برای سرمایه‌گذاری نیست و صرفا جایگزین اسکناس خواهد شد. در این زمینه، بانک مرکزی هدف خود از طراحی رمزریال را تبدیل اسکناس به یک موجودیت قابل برنامه‌ریزی و برنامه‌نویسی اعلام کرده تا با این فرایند پول دارای موجودیت هوشمند شود. مسئولان بانک مرکزی درباره ویژگی‌های رمز ریال اینگونه توضیح داده‌اند که در رمزریالی که در داخل گوشی قرار می‌گیرد،

آخرین وضعیت بازار رمز ارزها در جهان

بیت‌کوین وارد «منطقه ناشناخته» شد

یکی از تحلیلگران کهنه‌کار حوزه رمز ارزهای دیجیتال ادعا می‌کند که بیت‌کوین پس از ناکامی در بالا رفتن از میانگین متحرک وزنی خود وارد «منطقه ناشناخته» شده است. به گزارش ایسنا به نقل از کوین، نیکلاس مرتن، تحلیلگر کهنه‌کار ارزهای دیجیتال و بنیان‌گذار DataDash بعد از سقوط بیت‌کوین به زیر ۱۹ هزار دلار، احتمال کاهش قیمت بیت‌کوین به ۱۴ هزار دلار را بیان کرده است.

این تحلیلگر به عوامل فنی و کلان اقتصادی اشاره کرد، از جمله شاخصی که وی آن را برای ارزش بیت‌کوین «کاملا لعنت‌کننده» می‌خواند.

مرتن اشاره کرد که میانگین متحرک وزنی ۲۰۰ هفته‌ای بیت‌کوین به جای حمایت، به سطح مقاومت قیمت تبدیل شده است. کریپتوکارنسی اولیه تقریبا همیشه در تمام مدت وجودش بالاتر از حد متوسط بوده است، با نزول‌های نادر زیر آن که پایین‌های چرخه‌ای را نشان می‌دهد.

با این حال، بازارهای بیت‌کوین و رمز ارزها طی سقوط بازار کریپتو در ماه ژوئن به زیر این سطح سقوط کردند و شاهد سقوط بیت‌کوین به ۱۷ هزار و ۶۰۰ دلار بودند. از آن زمان تاکنون بیت‌کوین در محدوده ۲۰ هزار قرار گرفته که تقریبا کمتر از میانگین متحرک وزنی حدود ۲۳ هزار دلار است. با توجه به ناتوانی آن در عقب‌نشینی از این سطح، این تحلیلگر ادعا کرد که بیت‌کوین اکنون در «منطقه ناشناخته» است.

وی گفت: «ما هرگز شاهد این شرایط برای بیت‌کوین نبودیم. معمولاً قیمت به زیر میانگین متحرک هفتگی به دلیل تسلیم شدن افراد کاهش می‌یابد».

او به این نتیجه رسید که اقدام اخیر قیمت بیت‌کوین احتمالا نشان‌دهنده «پایان یک بازار گاوی سکولار طولانی‌مدت» است که بیت‌کوین در طول زندگی خود در کنار سهام تجربه کرده است. به همین دلیل وی مشکوک شده که ممکن است بیت‌کوین دیگر یک دارایی پیشرو در مقایسه با سایر کالاها و سهام نباشد.

به گفته این تحلیلگر، قیمت پایین بعدی این ارز دیجیتال می‌تواند نزدیک به ۱۴ هزار دلار باشد که یک اصلاح ۸۰ درصدی نسبت به بالاترین حد خود، مشابه بازارهای نزولی قبلی است.

مرتن گفت: این حداقل چیزی است که در این مرحله خواهان آن هستیم و سرمایه‌گذاران باید احتمال کاهش شدیدتر به ۱۰ هزار دلار را در نظر بگیرند.

تصمیم فدرال رزرو در مورد نرخ بهره که در آن بازار انتظار افزایش ۷۵ واحد پایه دیگر را دارد، به کاهش احتمالی ارزش ارزهای دیجیتال کمک می‌کند. سیاست پولی سختگیرانه با کاهش عمده ارزش سهام و ارزش ارزهای دیجیتال در طول سال ۲۰۲۲ همزمان شده است. این سیاست هزینه بالاتری برای سرپناه در ایالات‌متحده از جمله افزایش ناگهانی وام مسکن با نرخ ثابت ایجاد کرده همچنین باعث شده است که بازده اوراق دو ساله خزانه‌داری بازدهی معادل ۱۰ و ۳۰ ساله خود را معکوس کند.

علیرغم خطرات بالقوای که این امر می‌تواند برای اقتصاد ایجاد کند، مرتن انتظار ندارد بانک مرکزی تا زمانی که با اطمینان تورم را فرو نماند افزایش نرخ بهره را متوقف کند.

وی خاطرنشان کرد که این عملکرد به خوبی می‌تواند سطوح رکودی بعدی را رقم بزند. مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتالی در حال حاضر ۹۳۹.۸۶ میلیارد دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز قبل ۳.۳۶ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۳۹.۶۸ درصد کل بازار ارزهای دیجیتالی در اختیار بیت‌کوین بوده که در یک روز ۰.۰۹ درصد افزایش داشته است.

حجم کل بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت ۷۵۵۰ میلیارد دلار است که ۸.۳۳ درصد افزایش داشته است. حجم کل در امور مالی غیر متمرکز در حال حاضر ۴۸۱ میلیارد دلار است که ۶.۳۷ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است. حجم تمام سکه‌های پایدار اکنون ۶۹.۶۶ میلیارد دلار است که ۹۲.۲۶ درصد از کل حجم ۲۴ ساعته بازار ارزهای دیجیتال است.

دریایی، اما کار لجستیکی اساسی نیست، چون کالاها بر اثر تخلیه و بارگیری آسیب می‌بینند. ما با حاشیه دریای خزر ارتباط نداریم، مرزمان با ترکمنستان تقریبا بسته است، به جز کشورهای غرب دریای خزر که به دلیل توقف‌های بسیار و مشکلات موجود، آنها هم این شرایط ترانزیتی را نمی‌پذیرند.

رئیس انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل بین‌المللی ایران با بیان اینکه وزارت راه و شهرسازی کمیته‌ای برای توسعه ترانزیت تشکیل داده است، گفت: با وجود این، سازمان‌های مختلفی از جمله راه‌آهن، حمل‌ونقل جاده‌ای، کشتیرانی، گمرک و دیگر سازمان‌ها خود را در این کار دخیل می‌دانند و همه سازمان‌هایی که در ارتباط با حمل‌ونقل و ترانزیت کشور وجود دارند، همه باعث کندی سرویس‌هاق ترانزیت در کشور است.

سمساریلر خاطرنشان کرد: تا زمانی که سازمان‌ها یکی نشوند و قوانین ضد و نقیض و متعدد داشته باشند، شرایط ما درست نمی‌شود. سازمان‌های موازی با قوانین و دستورالعمل‌های خودشان، جلوی سرعت کار را می‌گیرند، درحالی که در حوزه ترانزیت، پارامترهای سرعت، کیفیت و قیمت اهمیت دارد و اگر سرعت و کیفیت وجود نداشته باشد، قیمت بالا می‌رود و ترانزیت هم صرفه ندارد.

رمز ریال بانک مرکزی خبر داده و گفته بود که طی روزهای اخیر فرایند پیش از راه اندازی آزمایشی رمز ریال با رقم یک میلیارد تومان و با ارائه رمز ریال به تعداد محدودی از افراد شروع و عملا مرحله پیش آزمایشی آن در دو بانک ملی و ملت اجرایی شده است.

رییس کل بانک مرکزی درباره جزئیات راه‌اندازی پیش آزمایشی رمز ریال نیز اعلام کرده بود که دو فروشگاه برای استفاده از این رمز ریال تعیین شدند و کار در مرحله قبل از آزمایشی را آغاز کرده‌اند. بانک مرکزی وعده داده تا پایان شهریور ماه روند فرایند آزمایشی کار با رمز ریال با وسعتی بیشتر از شرایط کنونی به صورت رسمی آغاز می‌شود که باید منتظر ماند و دید که آیا بانک مرکزی تا پایان ماه جاری، اجرای آزمایشی رمز ریال را به صورت رسمی آغاز می‌کند یا خیر؟

رئیس انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل بین‌المللی ایران:

شرایط ترانزیت با این وضعیت بهبود نمی‌یابد



بنادر ترکیه به گرجستان و روسیه منتقل می‌کنند، در صورتی که شرایط جغرافیایی ما برای این مسیر بهتر است، اما با توجه به مشکلات موجود که هنوز رفع نشده و با تعدد مراکز تصمیم‌گیری، فعلا وضعیت ثابتی وجود ندارد.

رئیس انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل بین‌المللی ایران ادامه داد: از زمان سقوط شوروی، ما همواره گرفتار همین مسائل بودیم، بنابراین برای بهبود وضعیت ترانزیت کشور، مقررات و روش‌های ما باید تغییر کند؛ اینکه چرا تا کنون نتوانستیم به میزان ترانزیت مورد نظر برسیم، باید بررسی شود و روش‌ها تغییر کند، هرچند که این

رئیس انجمن صنفی شرکت‌های حمل‌ونقل بین‌المللی ایران با بیان اینکه در حوزه ترانزیت، پارامترهای سرعت، کیفیت و قیمت اهمیت دارد، گفت: تا زمانی که سازمان‌ها قوانین ضد و نقیض و متعدد داشته باشند، شرایط ترانزیت اصلاح نمی‌شود.

جواد سمساریلر در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به استمرار جنگ بین روسیه و اوکراین، بیان کرد: از آنجایی که مرزهای دریایی و زمینی روسیه بسته بود، چپشی به طرف بازار ایران مشاهده شد، اما با توجه به وضعیت مقررات و قوانین و سازمان‌های موازی موجود در کشور و همچنین با توجه به اینکه بعضی از مسیرهای ما، برای مثال ۶۰ کیلومتر از راه‌آهن مسیر رشت-آستارا هنوز تکمیل نشده، این روند بسیار کند است و منجر به از دست رفتن فرصت‌ها می‌شود؛ زیرا کالایی که به بنادر ما می‌رسد یا از کشور ما به روسیه می‌رود، با توقف‌های زیادی مواجه است و این موضوع به ترانزیت ما لطمه می‌زند.

وی خاطرنشان کرد: مقررات ما برای ترانزیت و لجستیک در کشور با یکدیگر مطابقت ندارد و با توجه به تعدد سازمان‌های مختلف نمی‌تواند کاری کنند که کالا به سهولت از کشور عبور کند؛ این توقف‌ها هم هزینه را بالا می‌برد، مسیر را گران می‌کند و مشکلاتی هم به دنبال دارد؛ از این رو ممکن است حتی کالا را دور بزنند و از طریق

یک فعال حوزه کار خواستار شد

انتشار آمار تفکیک شده اشتغال و بیمه شدگان جدید



از طریق بیمه واریزی مشغول به کار شده‌اند ولی کارفرمای اصلی ندارند در حالی که این مساله را در اشتغالی که مدنظر دولت است نمی‌توانیم لحاظ کنیم.

عمده ایجاد اشتغال و بیمه شدگان جدید متعلق به بخش خدمات

وی ادامه داد: از سال گذشته بحث کرونا در جامعه تاثیرگذاری خودش را از دست داد و کسب و کارهایی که تعطیل شده بودند به چرخه فعالیت خود برگشتند همین امر موجب افزایش سفرها و تقاضا برای برخی خدمات شد و بسیاری از هتل ها، زاترسراها، باشگاهها، استخرها و مراکز گردشگری رونق دوباره گرفتند و به واسطه بازگشت به کار این مشاغل می‌توان گفت که اشتغال های جدید هم به وجود آمده است. چمنی متذکر شد: در بحث مشاغل خانگی نیز بعد از کرونا بیشتر کارگاه‌های کوچک به راه افتادند

بیمه شده باید پرداخت کند. چمنی افزایش یک میلیون و دویست هزار بیمه شده جدید تأمین اجتماعی را الزما به منزله ایجاد اشتغال ندانست و گفت: افزایش بیمه شدگان باید نشان دهنده این باشد که در جامعه فعلی رشد اقتصادی چشمگیر داشته باشیم و در اشتغال پایدار توانیم به این آمار دست پیدا کنیم. زمانی می‌توانیم این آمار و ارقام را بپذیریم که به شکل تفکیک شده مشخص شود که در کدام بخش و بر اساس چه نوع بیمه ای اشتغالزایی شده است.

این فعال حوزه کار، بخش اعظمی از بیمه‌شدگان جدید را متعلق به مشاغل خدماتی و درصد کمی را مشاغل خانگی دانست و گفت: بر اساس آمارها بیشترین افزایش سطح اشتغال مربوط به بخش خدمات است و لذا متعقدم که آمار اعلام شده، بیمه شدگان خدماتی هستند که

رییس کانون انبوه‌سازان:

تجربه واگذاری زمین را قبلا هم داشتیم که موفق نبود

رییس کانون انبوه‌سازان گفت: در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ نیز مشابه طرح فعلی واگذاری زمین به خانوارها را داشتیم که بسیاری از زمین‌ها هنوز هم به مرحله‌ی ساخت نرسیده است؛ بنابراین مشکل اصلی، کمبود زمین نیست بلکه ناکارآمدی مدل‌های تأمین مالی و فرآیندهایی است که منجر به تولید مسکن می‌شود.

سید محمد مرتضوی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در کلانشهرها، مراکز استان‌ها و شهرهای بزرگ که تقاضای اصلی برای مسکن وجود دارد برای ساخت و ساز باید فرآیندهایی شامل صدور پروانه، عقد قرارداد با سازندگان، آماده‌سازی زمین و غیره طی شود که تجربه یک سال گذشته نشان می‌دهد در این حوزه‌ها دچار ضعف برنامه‌ریزی هستیم. اگر مشکل با تأمین زمین حل می‌شد که تا کنون برای یک میلیون و ۶۰۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن تأمین زمین صورت گرفته اما عمدتا منجر به ساخت نشده است.

این طرح در برخی استان‌ها در حال اجراست

وی افزود: هم‌اکنون در برخی مناطق کشور واگذاری زمین توسط شورای مسکن استان اجرا می‌شود. به این صورت که به تعدادی از خانوارها به صورت دو خانواده یا چهار خانواده زمین واگذار می‌شود. دولت با هدف تسهیل امور ساخت و ساز، طرح واگذاری زمین را ارایه کرده اما معضل فعلی در بخش تولید مسکن، کمبود زمین نیست بلکه کارآمد نبودن سیاست‌ها و برنامه‌ها به منظور افزایش ساخت و ساز است.

رییس کانون انبوه‌سازان خاطرنشان کرد: تجربه‌ی اقدام اخیر را در دهه ۶۰ و ۷۰ داشتیم که بر اساس قانون زمین شهری، دولت تملک‌هایی را در حاشیه شهرها صورت می‌داد و قطعات زمین به تعاونی‌های مسکن یا خانواده‌ها واگذار می‌کرد. در آن بخش هم توفیق چندانی حاصل نشد و بسیاری از زمین‌ها هنوز هم پلاکتیف مانده و منجر به ساخت مسکن نشده است.

مرتضوی با بیان این‌که به نظر می‌رسد دولت قصد دارد بخشی از ناکارآمدی مدل تأمین مالی پروژه نهضت ملی مسکن را از طریق واگذاری زمین جبران کند، گفت: متعقدم عدم استقبال سازندگان ناشی از قیمت‌های نامتعارفی که برای پروژه نهضت ملی مسکن تعیین شده، دولت را به این سمت سوق داد که کار راحت‌تری را انجام دهند. بدین صورت که زمین‌هایی را به گروه‌های دو تا چهارنفره واگذار و مشکل را به نوعی حل کنند.

متقاضیان نهضت ملی مسکن قادر به پرداخت اقساط و تأمین آورده نیستند

رییس کانون انبوه‌سازان با بیان این‌که مشکل اصلی به تأمین نقدینگی پروژه‌های نهضت ملی مسکن برمی‌گردد، گفت: تسهیلات بانکی، ساز و کاری را می‌طلبد و مشکلات خاص خود را دارد. با توجه به مبلغ قابل توجه اقساط این واحدها متقاضیان از عهده‌ی پرداخت آن برنمی‌آیند. در بخش آورده نیز کمتر کسی قادر است ۳۰۰ تا ۳۵۰ میلیون تومان بیاورد و متقاضیان در هر مرحله دچار ریزش می‌شوند.

مرتضوی تصریح کرد: انبوه‌سازان پیشنهاد داده‌اند تا سقف ۳۰ درصد از منابع طرح نهضت ملی مسکن را در ازای تهاتر زمین، تأمین کنند. این طرح نیاز به زیرساخت‌ها، خدمات و سرانه‌هایی شامل فضای سبز، ورزشی، آموزشی، درمانی، تفریحی و غیره دارد که اگر نباشد همانند مسکن مهر، سکونت مردم دچار مشکل خواهد شد. سازندگان حاضرند بخشی از منابع این طرح‌ها را تأمین کنند.

بنابراین گزارش، روز یکشنبه ۲۷ شهریورماه ۱۴۰۱ آیین‌نامه اجرایی تخصیص زمین و مسکن به خانوارها پس از تولد فرزند سوم و بیشتر از سوی هیات وزیران به تصویب رسید. بر اساس آیین‌نامه یاد شده، وزارت راه و شهرسازی (به نمایندگی از دولت) مکلف است به منظور تأمین مسکن خانوارها پس از تولد فرزند سوم و بیشتر، یک قطعه زمین حداکثر به مساحت ۲۰۰ متر مربع منطق یا ضوابط حدنصاب تفکیک بر اساس طرح‌های هادی روستایی یا طرح‌های جامع شهری مصوب یا واحد مسکونی برای ساکنین در روستاها یا شهرهای کمتر از ۵۰۰ هزار نفر جمعیت به صورت مشترک و باالمنافقه به پدر و مادر در شهر و روستای محل سکونت فقط برای یک بار و براساس هزینه آماده سازی زمین در زمان واگذاری به صورت فروش اقساطی با ۲ سال تنفس و ۸ سال تسطیط بدون اعمال تخفیف واگذار کند.

و توانستند روی پای خودشان بایستند که این مساله هم به بالا رفتن آمار اشتغال کمک کرد.

وی افزایش حقوق و دستمزد را از جمله علل تاثیرگذار در افزایش آمار اشتغال و بیمه شدگان دانست و گفت: اگر چه به واسطه تورم، افزایشی که در دستمزدها لحاظ شد از بین رفت ولی به هر جهت این افزایش حقوق موجب شد تا افراد به کار ترغیب شوند و مجموعه های صنعتی و تولیدی که دنبال کارگر بودند، نیرو جذب کنند.

تاثیر افزایش منطقی دستمزد در آمار اشتغال و بیمه شدگان

این فعال حوزه کار گفت: بسیاری از نیروهای کار ساعت‌های طولانی در یک واحد تولیدی یا کارگاه مشغول کار بودند ولی چون حقوق ناچیزی دریافت می‌کردند عمدتا به سمت مشاغل کاذب و غیر مولد رفته بودند و نمونه بارز آن کار در تاکسی‌های اینترنتی است که درآمد آن از حقوق وارد دوران کرونا نشده بودیم، مقایسه کنیم. بیشتر است لذا افزایش منطقی دستمزد می‌تواند در آمار اشتغال و بیمه شدگان تاثیر بگذارد.

وی در پایان بر لزوم مقایسه آمار بیمه شدگان جدید نسبت به سال ۱۳۹۸ تاکید کرد و گفت: ما باید آمارهای جدید را با سال ۱۳۹۸ که هنوز وارد دوران کرونا نشده بودیم، مقایسه کنیم. به طور حتم آمارها می‌تواند به تصمیم‌گیران و برنامه‌ریزان در خصوص مدیریت و تحلیل بازار کار کمک کند لذا تاکید ما این است که آمارهای اشتغال و بیمه شدگان جدید را تفکیک شده انتشار بدهیم تا مشخص شود کدام بخش‌ها باید تقویت و کدام بخش‌ها مورد حمایت بیشتری قرار گیرد.

ریزش فلزات گرانبها و رکود طلای جهانی

سایر دارندگان ارز گران‌تر می‌کند. شاخص بازدهی ۱۰ ساله خزانه‌داری نزدیک به بالاترین سطح خود در بیش از یک دهه گذشته بود که در روز دوشنبه کاهش یافت.

به گزارش رویترز، دارایی‌های ای‌سی‌دی‌ار گلد تراست، بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری تحت پوشش طلای در جهان، با ۰.۳ درصد کاهش از ۹۶۰.۸۵ تن در روز جمعه به ۹۵۷.۹۵ تن در روز دوشنبه رسید. در بازار سایر فلزات ارزشمند، بهای هر اونس نقره با ۰.۷ درصد کاهش به ۱۹.۴۸ دلار رسید. پالادیم با ۰.۱ درصد کاهش به ۹۱۸.۲۹ دلار رسید و پالادیم با ۱.۵ درصد کاهش به ۲۱۹۱ دلار و ۷۵ سنت رسید.

انتظار می‌رود فدرال رزرو آمریکا در پایان نشست سیاست دو روزه خود در روز چهارشنبه، نرخ بهره را ۷۵ واحد افزایش دهد، در حالی که بازارها شانس ۱۹ درصدی برای افزایش ۱۰۰ واحدی را نیز خواهند داشت.

قیمت طلا در روز دوشنبه تضعیف شد و در روز جمعه به سمت پایین‌ترین سطح ۲۹ ماهه خود رسید؛ زیرا بازدهی دلار و خزانه داری آمریکا به دلیل انتظارات برای افزایش شدید نرخ بهره فدرال رزرو تقویت شد.

اگرچه شاخص دلار ۰.۳ درصد کاهش یافت، اما فاصله چندانی با بالاترین سطح ۲۰ سال گذشته نداشت. دلار قوی‌تر، شمش را برای

قیمت طلا با تمرکز سرمایه‌گذاران بر نشست فدرال رزرو ثابت است، به گزارش ایسنا، قیمت طلا دیروز سه شنبه در محدوده محدودی معامله شد؛ زیرا سرمایه‌گذاران موضوع محتاطانه خود را در آستانه نشست سیاست‌گذاری این هفته فدرال رزرو حفظ کردند؛ زیرا که بانک مرکزی ایالات متحده احتمالاً نرخ‌های بهره را برای مهار تورم بالا افزایش می‌دهد.

بهای هر اونس طلا تا ساعت ۶ و ۴۰ دقیقه صبح به وقت شرقی با ۱.۷ درصد افزایش به ۱۶۷۵ دلار و ۲۰ سنت رسید و قیمت طلا در بازار معاملات آتی آمریکا با ۰.۱ درصد کاهش به ۱۶۷۶ دلار و ۲۰ سنت رسید.

آقای بنا؛ با این لشکر خسته می‌خواستی بلگراد را فتح کنی



عملکرد کشتی‌فرنگی ایران در رقابت‌های جهانی بلگراد همچون المپیک ریو بار دیگر نشان داد اتکا به نام‌های بزرگ، بی‌توجهی به شایسته‌سالاری از راه انتخابی و دل بستن به روش‌های منسوخ هیچ خریداری در کشتی جهان ندارد و ضامن موفقیت نیست.

به گزارش ایسنا، کشتی‌فرنگی ایران بر خلاف تصورات نتوانست انتظارات را در رقابت‌های جهانی صربستان برآورده کند؛ تیمی که محمد بنا بر اساس میل و خواست خود به غیر از سنگین وزن انتخاب کرده بود و البته مورد حمایت فدراسیون کشتی نیز قرار گرفت، به هیچ وجه در حد و اندازه خود ظاهر نشد تا بدون کسب مدال طلا و تنها با ۲ نقره و یک برنز در ۱۰ وزن به کار خود در این رقابت‌ها پایان دهد.

در شرایطی که در غیاب روسیه به عنوان قدرت برتر کشتی‌فرنگی جهان، انتظارات از تیم پر ستاره محمد بنا کسب عنوان قهرمانی در صربستان بود، اما کشتی‌فرنگی ایران ناتوان‌تر از حد انتظار ظاهر شد و حتی نتوانست بر روی سکوی اول تا سوم قرار بگیرد!

پیش از رقابت‌های قهرمانی جهان در شرایطی که خیلی‌ها بنا به دلایل مختلف سکوت کرده بودند، بارها از نحوه انتخاب محمد بنا انتقاد شد و اینکه چرا نباید چرخه‌ای که فدراسیون کشتی مدعی بود پس از ماه‌ها کار کارشناسی به ثمر نرسیده است، ملاک کار آقای خاص کشتی‌فرنگی ایران قرار گیرد. ما نوشتیم اما گوش شنوایی برای آن نبود و فدراسیون کشتی نیز پشت سرمربی خود درامد و از رعایت چرخه انتخابی توسط محمد بنا گفت!

قهرمانان بزرگی به این نحوه انتخاب انتقاد کردند؛ امید نوروزی آن را "فرمالیته" دانست، سعید عبدولی این شکل سرمربیگری را ناکارآمد دانست و قاسم رضایی نیز شدیدترین انتقاد علیه محمد بنا مطرح کرد و این شیوه را موجب کشته‌شدن انگیزه‌ها و علت فراری شدن امثال علی ارسلان از ایران دانست؛ چه‌رهای که فقط ۱۰ ماه نیاز داشت تا در سکوت تمرین کند و در بالاترین سطح مسابقات جهانی ظاهر شود و برای صربستان مدال طلا بگیرد؛ اتفاقی که

فرنگی‌کاران ایران با ماه‌ها اردوی آماده‌سازی از عهده آن برنیامدند!

هر چه به مسابقات جهانی نزدیک شدیم، انتقادها بخاطر منافع ملی فروکش کرد؛ محمد بنا با صدای بلند می‌گفت تیمش را بهتر از هر کسی می‌شناسد و دلسوزتر از او برای کشتی‌فرنگی نیست؛ او تیمش را با خیالی آسوده و در بهترین شرایط در خانه کشتی که نونوار شده و از بهترین امکانات برخوردار است، اما به دلایل مختلف دیگر خبری از حضور مداوم رسانه‌ها در تمرینات تیم‌های ملی نبود، آماده حضور در این رویداد کرد.

تصاویر و فیلم‌های زیادی از تمرینات منتشر می‌شد؛ تصاویری که آقای خاص میدان داری می‌کرد و فریاد می‌زد "ما از همه بهتریم، از همه قوی‌تریم، برای ثابت کردنش باید برسیم صربستان، ۴ دوره یا ۵ دوره بجنگیم و پا پس نکشیم."

اما آقای بنا، ما از همه بهتر و قوی‌تر نبودیم که هیچ، تیمی را روانه مسابقات کردیم که نه جان داشت و نه روح؛ نه انگیزه داشت و نه آماده پیکار بود؛ گویی آمده بود که فقط آمده باشد؛ با این لشکر خسته و نامآمده می‌خواستی بلگراد را فتح کنی؟

آقای بنا! بلگراد خیلی زود نشان داد نه تنها

علیرضا دبیر در حکمی حسن رنگرز را به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی‌فرنگی منصوب کرد.

به گزارش ایسنا، جلسه‌ی فنی در مورد تیم ملی کشتی‌فرنگی ظهر دیروز با حضور علیرضا دبیر رئیس، حمید سوریان نایب رئیس فدراسیون، علی محمدی مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی‌فرنگی و حسن رنگرز قهرمان اسبق کشتی‌فرنگی و سرمربی و مدیر سابق تیم‌های ملی کشتی برگزار شد.

در پایان این جلسه و با توجه به ضرورت پیگیری برنامه‌های تیم ملی کشتی‌فرنگی و خداحافظی محمد بنا سرمربی این تیم، حسن رنگرز به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی‌فرنگی منصوب و حکم خود را از رئیس فدراسیون کشتی دریافت کرد.

فدراسیون کشتی ضمن تشکر از محمد بنا سرمربی پیشین و پرافتخار تیم ملی کشتی‌فرنگی برای ایشان آرزوی سلامتی و موفقیت دارد.

به گزارش ایسنا، حسن رنگرز متولد ۱۳۵۹ بوده و مدال طلای مسابقات جهانی ۲۰۰۱ یونان و مدال برنز مسابقات جهانی ۲۰۰۲ مسکو را در

چه بگوییم که معلوم نیست چه بر سرش آمده بود که مقابل پیرمرد عنوان‌دار ارمنی نایی برای حمله نداشت!

مثل روز روشن بود و سال‌هاست همه می‌گویند؛ کشتی‌گیری که برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی احساس خطر نکند و از راه انتخابی به تیم ملی نرسد و از سوی دیگر نیز روند آماده‌سازی خوبی را پشت سر نگذارد، قدر موقعیتی که در آن قرار گرفته را نمی‌داند و وقتی تنه به تنه برترین‌های جهان می‌شود، قافیه را خیلی راحت می‌بازد و دست‌های خود را به نشانه تسلیم بالا می‌برد.

اما به امین میرزازاده می‌رسیم که بر اساس عدالت انتخاب شد و بهترین چهره ما در رقابت‌های جهانی بود؛ امین مقابل رضا کایالپ مغرور و مدعی در فینال دست و پا بسته نبود و بهترین نمایش خود را اجرا کرد و حشش طلای جهان بود، هرچند کایالپ با استفاده از تجربه اش برنده مبارزه‌ای شد که هیچ فنی نداشت.

تیم فرنگی ایران در بلگراد هیچ نشانی از مدعی شماره یک قهرمانی جهان نداشت؛ تیمی نا آماده، خسته و بی‌انگیزه برای جنگ تمام‌عیار؛ تیمی که انگار آمده بود که هر چه سریع‌تر بازگردد؛ تیمی که نگران‌مان کرد قرار است در المپیک چه بر سرمان بیاورد؛ تیمی که نشان داد حتی در غیاب روس‌ها مدعی نیستیم و ناتوان از رفتن به روی سکو؛ این تیم در مباحث روحی، بدنی، فنی، تمرینی، آنالیز و حتی کوچ، هیچ شایهتی به مدعی کشتی جهان ندارد؛ کشتی‌فرنگی ما باید هر چه سریع‌تر جراحی شود تا بتوانیم حتی برای کسب سهمیه المپیک مدعی باشیم!

برای محمد بنا و افتخاراتش احترام زیادی قائلیم، به او، کادرس و بچه‌های تیم ملی بابت زحمات ششانه روزی در اردوهای تیم ملی خسته نباشید می‌گوییم، بنا را دلسوز کشتی می‌دانیم و هیچکس حق نایده گرفتن گذشته‌اش را ندارد، اما لزوماً هر دلسوزی نمی‌تواند به شیوه خود موفقیت را برای مجموعه زیر دستش رقم بزند. بلگراد نشان داد اسم‌ها هیچ تضمینی برای کسب موفقیت نیست؛ موفقیت برنامه می‌خواهد؛ موفقیت آنالیز و علم روز تمرین می‌خواهد که ما فرسنگ‌ها با آن فاصله داریم.

حسن رنگرز جانشین محمد بنا شد



کارنامه خود دارد. وی همچنین اردیبهشت سال ۱۳۸۶ از سوی مرحوم یزدانی خرم به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی‌فرنگی جوانان انتخاب شد. رنگرز در سال ۹۸ نیز به عنوان مشاور رئیس کمیته المپیک و مدیر موزه ملی ورزش انتخاب شد. او سابقه مدیریت تیم‌های ملی کشتی‌فرنگی

پنجره باشگاه استقلال بسته شد

معاون حقوقی باشگاه استقلال از بسته شدن موقتی پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه خبر داد.

به گزارش ایسنا، فرشید سمیعی معاون حقوقی این باشگاه در خصوص بسته شدن پنجره نقل و انتقالات آبی‌پوشان پایتخت اظهار کرد: پنجره نقل و انتقالات استقلال به صورت

موقت به دلیل طلب میلج بسته شده و ربطی به پرونده استراماچونی ندارد.

وی افزود: این بازیکن ۱۸۰ هزار دلار طلب داشت که این پول پرداخت شده ولی چون خسارت تأخیر تادیه از زمان ابلاغ رای تا زمان تادیه محکوم به، پرداخت نشده بود، پنجره موقتاً بسته شده است.

وی افزود: ۴۷ هزار دلار مبلغ خسارت تأخیر تادیه از زمان ابلاغ رای تا زمان پرداخت است که به زودی پرداخت می‌شود و مشکلی از این بابت وجود ندارد. با توجه به تحریم‌های بانکی و مشکلات نقل و انتقال پول، مقداری تأخیر در پرداخت به وجود آمده که به زودی این مساله برطرف می‌شود.

AFC تا ماه آینده درباره رفع تعلیق باشگاه‌های ایرانی

پاسخ می‌دهد

مصطفی زارعی، مدیر صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال در خصوص بحث تعلیق باشگاه‌ها از لیگ قهرمانان آسیا صحبت کرد.

به گزارش ایسنا، مصطفی زارعی، مدیر صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال در خصوص رفع تعلیق از لیگ قهرمانان اظهار کرد: حدود ۴۰ روز پیش تمام مدارک را برای AFC ارسال کردیم. هفته گذشته هم پیگیری کردیم به ما قول تسریع در بررسی مدارک را دادند.

زارعی بیان کرد: ما باید ثابت کنیم استانداردهای لازم را داریم. حسن نیت از سمت ما باید اثبات شود. ارتباط خوبی هم شکل گرفته است. برای سمیناری در مالزی هفته آینده می‌روم و رایزنی بیشتری خواهیم کرد. تا یک ماه آینده حتماً به ما جواب می‌دهند.

مدیر صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با برنامه "صبح و ورزش" رادیو ورزش در مورد گرفتن مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها تصریح کرد: ما چندین سال است صحبت از حرفه‌ای شدن می‌زیم، اما نقصان داریم. به فدراسیون فوتبال پیشنهاد دادیم که مجوز ملی و استانداردهایی را تعریف و مشکلات را با برنامه‌ریزی رفع کنیم.

وی در زمینه معیارهای باشگاه حرفه‌ای گفت: بر اساس معیارهای ورزشی، باشگاه‌ها باید آکادمی داشته و برنامه‌های توسعه مشخص باشد. معیار پرسنلی می‌گوید باید پرسنل صاحب صلاحیت باشد و مدیرعامل و اعضا مشخص شود. وی افزود: ما در این مسیر به باشگاه‌ها کمک می‌کنیم. رویکرد باشگاه‌ها نسبت به سال گذشته بسیار تغییر کرده است. جلسات ۴-۵ ساعته با هم داشتیم تا به صدور مجوز برسیم، ما در کنار باشگاه‌ها کمک می‌کنیم تا بر اساس واقعیت‌ها تصمیم بگیریم. زارعی گفت: معیار بعدی معیار زیرساختی است و به استانداردهای ورزشگاه بازمی‌گردد. ایمنی و امنیت، رختکن و تیمکت، وضعیت چمن و ... دغدغه همه بحث صدور مجوز است. نباید اجازه دهیم این اتفاق دوباره تکرار شود. ورزشگاه آزادی مشکلاتی دارد که با استانداردها فاصله داشته و همه باید تلاش کنیم. وی در پایان درباره مالکیت استقلال و پرسپولیس گفت: با اقداماتی که انجام می‌شود به امید خدا مشکلی نخواهیم داشت.

را هم در کارنامه دارد.

واکنش محمد بنا به انتصاب حسن رنگرز

سرمربی سابق تیم ملی کشتی‌فرنگی، انتصاب حسن رنگرز به عنوان سرمربی جدید تیم ملی را به کشتی‌فرنگی ایران تبریک گفت.

به گزارش ایسنا، پس از نتایج ضعیف و دور از انتظار تیم ملی کشتی‌فرنگی در رقابت‌های جهانی صربستان، بلافاصله حسن رنگرز ملی‌پوش سابق کشتی‌فرنگی ایران و دارنده مدال طلای جهان، با حکم علیرضا دبیر به عنوان سرمربی جدید تیم ملی کشتی‌فرنگی انتخاب شد.

محمد بنا نیز که مدتی است هیچ توضیحی درباره شرایط تیم ملی قبل و بعد از اعزام به رقابت‌های جهانی نداشت‌ه است، نسبت به این انتصاب واکنش نشان داد.

بنا در این باره نوشت: تبریک به حسن آقای عزیز و کشتی‌فرنگی. امیدوارم همه کنار هم پیروز و موفق باشید و کشتی‌گیران بدانند که مرد بزرگی امروز در کنارشان قرار گرفته است، یار باشید.

بازی تیم ملی فوتبال ایران با روسیه برگزار می‌شود؟



خود خواهند شد. از ۲۹ آبان نیز جام جهانی شروع می‌شود.

نگاهی به ادوار گذشته جام جهانی نشان می‌دهد که تیم‌ها در فاصله یک هفته تا این رویداد از انجام بازی تدارکاتی پرهیز می‌کنند تا انرژی بازیکنان خود را برای بازی‌های فشرده در جام جهانی که چهار روز یک بار انجام می‌شود، حفظ کنند.

با توجه به این مساله، تیم ملی تنها در شرایطی

با این حال ایران به علت حضور در جام جهانی، زمان چندانی برای برگزاری دیدارهای تدارکاتی با حضور تمام بازیکنان خود نخواهد داشت و همین مساله احتمال برگزاری دیدار دوستانه با روسیه را زیر سوال می‌برد.

پنجره بازی‌های ملی ۲۳ آبان شروع می‌شود و لیگ‌های معتبر دنیا تا آخرین ساعات ۲۲ آبان در حال بازی هستند و در نتیجه ملی‌پوشان در بهترین حالت ۲۴ آبان آماده تمرین با تیم‌های

با توجه به زمان‌بندی فیفا و تعطیلی لیگ‌های باشگاهی در روزهای منتهی به جام جهانی، امکان برگزاری بازی تدارکاتی ایران و روسیه بسیار اندک است.

به گزارش ایسنا، پیشنهاد دیدار دوستانه میان روسیه و ایران یکی از مباحثی بود که کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری خود به آن پرداخت کرد، اما هیچ پاسخ امیدوارکننده‌ای درباره بازی با این تیم ملی ارائه نکرد. او تأکید کرد که هر دیداری باید بر اساس برنامه‌های ایران بررسی شود.

زمان پیشنهادی روسیه برای برگزاری این دیدار مربوط به آخرین پنجره بازی‌های ملی می‌شود که جام جهانی به آن پیوند خورده و ۲۳ تیم حاضر در این مسابقات به رقابت می‌پردازند و لیگ‌های معتبر به واسطه حضور بازیکنان در تیم‌های ملی تعطیل خواهند بود. در نتیجه این پنجره برای تیم‌های ملی غایب در جام جهانی هم برای برگزاری دیدارهای دوستانه ارزشمند خواهد بود که می‌توان به تیم‌های سرشناسی همچون سئود، ایتالیا، روسیه، نجره، کلمبیا، شیلی، اتریش و نروژ اشاره کرد.

ماجرای نامه فیفا به ایران درباره ویلموتس

وکیل پرونده ایران در شکایت از مارک ویلموتس درباره نامه فیفا به ایران درباره پرداخت نشدن دستمزد این مربی بلژیکی توضیحاتی ارائه کرد.

روزبه وثوق احمدی، وکیل ایران در پرونده مارک ویلموتس در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نامه فیفا به این فدراسیون مبنی بر علت پرداخت نشدن دستمزد این مربی بلژیکی گفت: تیم حقوقی فدراسیون فوتبال مسئول رسیدگی به این نامه است. این نامه چیز جدیدی نیست. فیفا

درباره علت پرداخت سوال کرده و باید دید فدراسیون فوتبال چه پاسخی می‌دهد. او با اشاره به اینکه "هنوز مشخص نیست فیفا این مساله را با چه رویه‌ای جلو می‌برد"، گفت: به علت تغییراتی که در قوانین شکل گرفته، با دو رویه مواجه هستیم و معلوم نیست فیفا به چه شکلی این پرونده را جلو می‌برد. این احتمال وجود دارد که حساب‌های مالی ایران در فیفا مسدود شود یا پرونده به کمیته انضباطی ارجاع شود. پرونده تا زمان رسیدگی در دادگاه CAS در اختیار ما بود که از ۶ میلیون به ۳ میلیون یورو کاهش یافت و از این جا به بعد تیم

حقوقی فدراسیون فوتبال رای را جلو می‌برد. این وکیل دعای ورزشی درباره مهلت ایران برای پرداخت دستمزد ویلموتس گفت: در حکم CAS مدت زمان اعلام نشده چرا که این دادگاه به تمام پرونده‌ها رسیدگی می‌کند و از این به بعد طبق قوانین مربوط به فیفا جلو خواهد رفت. الان اتفاق جدیدی رخ نداده و باید دید فیفا چه تصمیمی اتخاذ می‌کند، باید صبر کنیم.

وثوق احمدی درباره احتمال ارجاع پرونده ایران به کمیته انضباطی فیفا گفت: این احتمال هست که پرونده به کمیته انضباطی برود. یکی از ضمانت‌های اجرایی این حکم، بلوک کردن حساب ایران است. درباره باشگاه‌ها هم اینطور است که پرونده نقل و انتقالات را می‌بندند و اگر ادامه داشته باشد، حکم‌های سنگین‌تری مانند کاهش امتیاز یا سقوط به دسته پایین‌تر را وضع می‌کنند. درباره تیم‌های ملی یک پرونده مربوط به زیمباوه بود که چندین سال قبل دستمزد مربی خود را پرداخت نکرد و بعد از گذشت چند سال، این تیم از مسابقات کنار گذاشته شد.

سرنوشت خروجی‌های استقلال چه شد

برخی بازیکنان تیم فوتبال استقلال پس از اینکه در فهرست خروجی ریکاردو ساینیتو قرار گرفتند، نتوانستند به تیم دیگری ملحق شوند. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال این روزها در تعطیلات لیگ برتر به سر می‌برد و پس از گذشت شش هفته از رقابت‌های لیگ برتر، برای بازی‌های باقی مانده تا شروع رقابت‌های جام جهانی آماده می‌شود.

با حضور ریکاردو ساینیتو، استقلال با انبوه بازیکنان زیادی مواجه بود که از تیم‌های قرضی خود بازگشتند و برخی بازیکنان نیز در آستانه جدایی از جمع آبی‌پوشان پایتخت قرار داشتند که باشگاه استقلال با آن‌ها قرارداد امضا کرد.

امین قاسمی‌نژاد، فردین رابط، محمد جواد به‌آفرین، سینا خادم‌پور، آرش داجلیری، رضا آذری، متین کریم‌زاده و زکریا مرادی بازیکنانی بودند که جایی در تفکرات ساینیتو نداشتند. پس از این اتفاق، قاسمی‌نژاد به گل‌گهر سیرجان، فردین رابط به دالکورد سوئد، متین کریم‌زاده به نساجی مازندران و زکریا مرادی به چوکا تالش پیوستند.

در این بین، آذری، به‌آفرین، داجلیری و خادم‌پور بازیکنانی هستند که نتوانستند با تیمی قرارداد امضا کنند و همچنان بازیکن آزاد به حساب می‌آیند. رضا آذری از جمله بازیکنانی بود که قرارداد خود را با آبی‌پوشان پایتخت تمدید کرد، اما پس از اینکه در فهرست خروجی استقلال گرفت، نتوانست با تیم دیگری مذاکره کند و قرارداد ببندد.

ملحق شدند، اما حسینی به علت قرار گرفتن در فهرست خروجی ساینیتو و کاوه رضایی به علت پر بودن فهرست بزرگسالان استقلال، به تراکتور پیوستند. ارسلان مطهری و عزریزیک آمانوف نیز دیگر خروجی‌های استقلال بودند که پس از کش و قوس‌های فراوان در جمع شاگردان ساینیتو ماندنی شدند، اما این سرمربی پرتغالی در شش هفته اخیر رقابت‌های لیگ برتر این دو بازیکن را کمتر به میدان فرستاده است.

